
KATALOG 
22/23



 
WIR SIND FÜR SIE DA!WIR SIND FÜR SIE DA!

2



OBSAH

©
 H

EA
D

 S
po

rt
 G

m
bH

 / 
 L

yž
ař

: M
at

th
ia

s 
M

ay
er

Výročí 100 let 4-9

Vosky Natural 10-13

Skitouringové vosky 14-17

Sníh 

SYNTEC – příběh 20-21

SYNTEC FF závodní vosky 22-23

SYNTEC FF čistící prostředky 23

SYNTEC FF2 tekuté vosky 24

SYNTEC FF1 tekuté vosky 25

Voskovací tabulka 27

Základní vosky tekuté 28-29

Základní vosky 30-31

LF vosky 32
Závodní vosky HF 33-34

SYNTEC tekuté vosky 36

Závodní dokončovací produkty SYNTEC 37

Běžecké vosky 40-41

Stoupací vosky 42-45

Nástroje   

Kartáče 48-53

Čištění 54-55

Žehličky 56-57

Škrabky 58-59

Brusné polštářky, Korky, Opravy  60-61

Úprava hran 62-65

Pilníky 66-68
Svěráky, Stoly, Profi ly 69-72
Strukturovače / Doplňkové produkty 73

Servis 74-79

Péče o textilie Natural

Čištění 82

Impregnace 82

Péče o textilie

Čištění 84

Impregnace 86

Péče o obuv 

Péče & ochrana 87

Body Care 88-89

Kolo 90-99

Reklamní předměty 100-105

3



VÝ
ZK

UM

TEST
OV

ÁN
Í ANALÝZY

VÝVOJ

#licensetoparty

HOLMENKOL slaví jubileum 100 let!

V roce 1922 vyvinul zakladatel Dr. Max 
Fischer celosvětově první lyžařský vosk – 
podle principů, které HOLMENKOL 
doprovází již 100 let: velmi výkonné 
a jednoduše použitelné. Dnes patří k DNA 
fi rmy ještě další rys – udržitelnost. Tak 
se HOLMENKOL stal na světě prvním 
ekologickým výrobcem vosků s certifi kací, 
vyrobil první řadu výrobků bez fl uorů 
a řadu biologicky odbouratelných produktů 
Natural. 

Ve stoleté historii fi rmy HOLMENKOL se 
událo mnoho milníků. 

– zimní sezóna 2018/19:  HOLMENKOL 
nově uvedl řadu Natural a představil řadu 
biologicky odbouratelných lyžařských vosků 
s patentovanou recepturou. Ta umožní 
zimní sportování s dobrým svědomím 
a těmi nejlepšími zážitky. 

– zimní sezóna 2019/20: HOLMENKOL 
se stal prvním výrobcem vosků na světě 
s ekologickou certifi kací SWAN.

– zimní sezóna 2020/21: Vyvinuta první 
bezfl uorová řada vosků.

– zimní sezóna 2021/22: Na trh byla 
uvedena řada FF vosků, která umožní ten 
nejlepší výkon zcela bez fl uoru. 

Jubileum si HOLMENKOL připomíná 
vzpomínkou na svého zakladatele Dr. Maxe 
Fischera s výrobkem, který představuje 
rovněž jeden z milníků: 3Schuss – první 
lyžařský vosk s barevnou klasifi kací, 
produkt, který utváří trh a měl by se stát 
standardem ve světě lyžařských vosků. 
Rozdílné barvy ukazují jeho použití. Tato 
klasifi kace, kterou HOLMENKOL představil 
s výrobkem 3Schuss, je platná dodnes. 

4

PRÉMIOVÉ PRODUKTY – VYRÁBENO V NEMECKU
JIŽ OD ROKU 1922



5



PRÉMIOVÉ PRODUKTY – VYRÁBENO V NEMECKU
JIŽ OD ROKU 1922

6



Reklamní předměty

24039   3x 100 ml Počet ks v balení 1

 

3balení Liquid ŽLUTÝ, ČERVENÝ, MODRÝ
Sada tekutých vosků v limitované kolekci 100 let! Skládá se 
z úspěšných tekutých základních vosků:
– Alphamix ŽLUTÝ Liquid 100ml
– Betamix ČERVENÝ Liquid 100ml
– Ultramix MODRÝ Liquid 100ml

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

NEW

  Natural Skiwax Bar – výročí 100 let
Bio zažehlovací tyčinka pro péči o všechny skluznice.
– biologicky odbouratelný zažehlovací vosk
– 24/7: na všechny typy sněhu a teplot
– postará se o optimální skluzové vlastnosti
– zažehlovací teplota 120–130 °C
– recyklovatelný obal

24001  150 g Počet ks v balení 6

VŠECHNY DISCIPLÍNY

NOVINKA

NOVINKA

7



Holmenkol 100 let triko s dlouhým rukávem*

23112 S-XXXL  1 kus  Počet ks v balení 1 

(šedo-černé)

 

23113 XS-XXL (dámské)        1 kus  Počet ks v balení 1 

(bílo-černé)

 

23100 XS-XXXL                1 kus  Počet ks v balení 1 

(bílo-černo-modrý)

 

23110 S-XXL 1 kus Počet ks v balení 1 

(bílé)

23111 XS-XXL (dámské)       1 kus Počet ks v balení 1 

(bílé)

 

Holmenkol 100 let triko s dlouhým rukávem*

HOLMENKOL 100 let
Retro svetr na zip s norským vzorem*
– 50 % vlna merino / 50 % PAC
– oversize styl (případně zvolte o číslo menší velikost)

HOLMENKOL 100 let tričko*

Reklamní předměty

*limitovaná edice/k dostání jen do vyprodání zásob!

8

PRÉMIOVÉ PRODUKTY – VYRÁBENO V NEMECKU
JIŽ OD ROKU 1922

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



23140   1 kus Počet ks v balení 1

Holmenkol 100 let
Kšiltovka, styl TWIN*, 6panelová**
– stahování SnapBack
– měkký funkční vnitřní pásek
– potisk z umělé kůže na přední straně
–  zabraňuje viditelným stopám po zpocení při sportovních aktivitách!
*  styl TWIN znamená, že štítek kšiltovky může být plochý nebo zakulacený.

23145   1 kus Počet ks v balení 1 

    Holmenkol 100 let
Bezešvá čelenka do hor**
–  oboustranně potištěná

Reklamní předměty

**limitovaná edice/k dostání jen do vyprodání zásob!

NOVINKA

NOVINKA

9



10

 
 

 U HOLMENKOLU nekončí udržitelnost recepturou 
produktů. Koloběh v životním prostředí začíná již u výroby. 
Výroba s certifi kací ISO nedaleko Münsteru v Severním 
Vestfálsku je spojena s krátkými dodavatelskými trasami.

 Použití ekologicky vyrobeného proudu a využití domácího 
fotovoltaického systému se postarají o nízkou spotřebu 
elektrické energie. Každý den pracujeme na tom, abychom 
stále snižovali spotřebu energie, vody i množství odpadu. 
Tak jsme za jeden rok ušetřili až 5 tun odpadu, 70 000 kWh 
elektrického proudu, 16,8 tun CO² a 375 kubických metrů vody. 
Touto cestou se chce HOLMENKOL ubírat i nadále. 

 Aby bio bylo opravdu bio, klade HOLMENKOL vysoké 
nároky rovněž na zabalení výrobků. Tak budou v budoucnu 
plastové obaly čím dál tím více z recyklovaných materiálů. 
Jedná se o plastový materiál, který má za sebou alespoň 
jeden recyklační proces. Od roku 2019 je HOLMENKOL 
světově prvním certifi kovaných ekovýrobcem lyžařských vosků. 
Voskovací tyčinka Natural dostala jako první ekologický 
lyžařský vosk skandinávskou ekologickou značku NORDIC 
SWAN Ecolabel. 

©
 M

ar
ke

r D
al

be
llo

 V
öl

kl
 (I

nt
er

na
tio

na
l)

RESPEKTUJTE PRÍRODU – MYSLETE NATURAL



VAŽTE SI 
PŘÍRODY

11

V
O
S
K
Y
 N

A
T
U
R
A
L
 2

4
/
7
 

S úctou k přírodě
 Jsme outdoor, žijeme v přírodě a v souladu s ní, 
a proto je důležité ji chránit. Výrobky HOLMENKOL 
Natural jsou podle testu OECD 301 biologicky 
odbouratelné. Již po 28 dnech je více než 60 % 
obsažených látek rozloženo. Proto nesou tyto produkty 
také označení Bio – při prodeji víte, že se jedná 
o označení jedinečnosti.

©
 M

ar
ke

r D
al

be
llo

 V
öl

kl
 (I

nt
er

na
tio

na
l)

RESPEKTUJTE PRÍRODU – MYSLETE NATURAL



VOSKY NATURAL 24/7

VOSKY NATURAL 24/7

4 250081 640169

 Natural Skiwax Paste
Jednoduchý bio vosk pro péči o všechny typy skluznic.
– biologicky odbouratelná voskovací pasta
– rychlé a jednoduché použití
– 24/7: pro všechny teploty a typy sněhu
– postará se o optimální skluzové vlastnosti
– recyklovaný obal

24016  75 ml Počet ks v balení 12

 Natural Skiwax Stick 
Jednoduchý bio vosk pro péči o všechny typy skluznic.
– biologicky odbouratelná vosková tyčinka
– rychlé a jednoduché použití
– 24/7: pro všechny teploty a typy sněhu
– postará se o optimální skluzové vlastnosti
– recyklovaný obal

24018  50 g Počet ks v balení 12

4 250081 640183

 Natural Skiwax Fluid 
Jednoduchý bio vosk pro péči o všechny typy skluznic.
– biologicky odbouratelný tekutý vosk
– rychlé a jednoduché použití
– 24/7: pro všechny teploty a typy sněhu
– postará se o optimální skluzové vlastnosti
– recyklovaný obal

24024  100 ml Počet ks v balení 12

4 250081 640244
VŠECHNY DISCIPLÍNY






5 min.

VŠECHNY DISCIPLÍNY

VŠECHNY DISCIPLÍNY

5 min.

NejprodávanějšíNejprodávanější

12



A
L
P
IN

E
 /

 N
O
R
D
IC

  
 

VOSKY NATURAL 24/7

 Natural Skiwax Spray
Jednoduchý bio vosk pro péči o všechny typy skluznic.
– biologicky odbouratelný vosk ve spreji
– rychlé a jednoduché použití
– 24/7: pro všechny teploty a typy sněhu
– postará se o optimální skluzové vlastnosti
–  velmi dobře se hodí k použití na freeridové lyže 

a snowboardy
– recyklovaný obal

24006  200 ml Počet ks v balení 12

4 250081 640060

 Natural Skiwax Bar
Jednoduchý bio zažehlovací vosk v tyčince pro péči o všechny typy skluznic.
– biologicky odbouratelný horký vosk
– 24/7: pro všechny teploty a typy sněhu
– postará se o optimální skluzové vlastnosti
– zažehlovací teplota 120 - 130 °C
– recyklovaný obal
– testování SWAN při 0- -8 °C

Skandinávská ekoznačka – THE SWAN (labuť). 
Skandinávská značka na ochranu životního 
prostředí se uděluje výrobkům a službám, které 
jsou nejšetrnější vůči životnímu prostředí. 
Kromě biologické odbouratelnosti musí 
splňovat také další kritéria – nejlepší skluzové 
vlastnosti, odpudivost špíny, odolnost proti 
otěru a výkon jako u lehce fl uorovaného vosku.

24002  150 g Počet ks v balení 6

24003  2x35 g Počet ks v balení 6

4 250081 640039

4 250081 640022

20 - 30 cm
 

20 - 30 cm
 5 min.

V
O
S
K
Y
 N

A
T
U
R
A
L
 2

4
/
7
 

VŠECHNY DISCIPLÍNY

VŠECHNY DISCIPLÍNY

VŠECHNY DISCIPLÍNY

NejprodávanějšíNejprodávanější

13



SKITOURINGOVÉ VOSKY
©

 fr
ee

zi
ng

m
ot

io
ns

 P
ho

to
gr

ap
h 

Kl
au

s 
Li

st
l

14



T
O
U
R
IN

G

15



24873  125 ml Počet ks v balení 12

 

SKITOURINGOVÉ VOSKY

SKITOURINGOVÉ VOSKY

 Ski Tour Wax Stick 
Univerzální vosk k přímému nanášení na stoupací pásy i skluznici. Vhodný na všechny typy sněhu i teploty.
– vhodný pro všechny druhy stoupacích pásů
–  postará se o velmi dobré skluzové vlastnosti a ošetřuje skluznici
– šetrně ošetřuje stoupací pásy
– praktický kapesní formát, příjemný do ruky
–  použití: nanáší se před a během skialpové túry, zapracuje se pomocí leštící plsti

24871  50 g Počet ks v balení 12

4 250081 648738

 Ski Tour Skin Spray 
Impregnace na stoupací pásy. Vhodná pro všechny typy sněhu i teploty.
– zabraňuje nalepování sněhu i ledu
– ošetřuje všechny typy stoupacích pásů
– postará se o dobré skluzové vlastnosti
–  airsprej neškodící životnímu prostředí, stoupací pásy ošetřuje šetrně
–  použití: nastříkat před začátkem túry, nechat uschnout a lehce zažehlit žehličkou (100 °C)

4 250081 648714

SJEZDOVÉ

SJEZDOVÉ












10 min.

NejprodávanějšíNejprodávanější

NejprodávanějšíNejprodávanější

16



T
O
U
R
IN

G

SKITOURINGOVÉ VOSKY

 Ski Tour Decor Spray 
Sprej na ošetření svrchní strany lyží zabraňující tvoření ledu.
– zabraňuje nalepování sněhu a ledu na svrchní straně lyží
– použití: před začátkem túry nastříkat a nechat zaschnout
– neškodí životnímu prostředí

 Skin Cleaner 
Čistící prostředek pro skialpové a běžecké stoupací pásy.
– šetrně čistí pásy od špíny a zbytků vosku
– zároveň zlepšuje odrazové i skluzové vlastnosti
– nesnižuje účinnost lepidla pod pásy
–  použití: navlhčit ubrousky Care Fleece prostředkem Skin Cleaner a vyčistit pásy směrem od špičky k patce

24877  125 ml Počet ks v balení 12

 

24874  100 ml Počet ks v balení 6

 

4 250081 648776

4 250081 648745

SJEZDOVÉ

15 min.

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ




17



SNÍHSNÍH
18

#LICENSETOWIN



S
J
E
Z
D
O
V
É
/
B
E
Ž
E
C
K
É

19



Řada HOLMENKOL FF jako výsledek 
projektu SYNTEC.

Naše vlastní laboratoř HOLMENKOLU je 
stále v procesu hledání účinných látek, 
které by zlepšovaly naše výrobky. Od 
začátku projektu SYNTEC stojí v popředí 
vlastní vývoj a syntéza surovin. Náš 
závodní tým se stále zabývá testováním 
složení surovin v praxi na sněhu pro ještě 
lepší optimalizaci výrobků. Každý jednotlivý 
produkt musí přesvědčit při různých 
sněhových a povětrnostních podmínkách 
před tím, než může nést označení „License 
To Win“. V rámci projektu SYNTEC náš 
tým již léta také zkoumá alternativy 
k bezfl uorovým recepturám. 

Od poloviny roku 2020 jsou výrobci 
lyžařských vosků konfrontováni s přísnými 
regulacemi ohledně nasazení látek 
s obsahem fl uoru. Mezinárodní lyžařské 
svazy by rády výhledově zcela zakázaly 
tuto látku ze závodního sportu. Právě 
v této oblasti stojíme před enormní výzvou, 
protože ztráta výkonu u produktu by byla 
nepřijatelná. A my u HOLMENKOLU, 
prvního certifi kovaného výrobce 
ekologických lyžařských vosků na světě, 
se této výzvy rádi ujmeme. 

Jako výsledek projektu SYNTEC se podařilo 
uvést v sezóně 21/22 na trh kompletní řadu 
lyžařských vosků bez použití fl uoru. Naše 
fi rma tak opět stanovila na cestě vývoje 
milník v oblasti udržitelnosti.

Užijte si novou kolekci HOLMENKOL FF.

SYNTEC FF – PRÍBEH

20



VÝ
ZK

UM

TEST
OV

ÁN
Í ANALÝZY

VÝVOJ

S
J
E
Z
D
O
V
É
/
B
E
Ž
E
C
K
É

21



27111  150 g Počet ks v balení 6

 

27114  2x 35 g Počet ks v balení 6

2222

ZÁVODNÍ VOSKY SYNTEC FF

  Syntec FF Bar YLW 
Bezfl uorový syntézový závodní vosk. 
– nová bezfl uorová vysoce výkonná receptura
– splňuje veškeré předpisy mezinárodních lyžařských svazů
– na jemný až hrubý a mokrý sníh
– pro teploty sněhu 0° až - 4 °C
– maximálně odpuzuje vodu a špínu
– velmi vysoké zrychlení
–  nejlepší hodnocení ve skluzových vlastnostech a odolnosti proti otěru
– zažehlovací teplota 115–125 °C

ZÁVODNÍ VOSKY SYNTEC FF

27101  150 g Počet ks v balení 6

 

27104  2x 35 g Počet ks v balení 6

250081 671118

4 250081 671149

  Syntec FF Bar RED 
Bezfl uorový syntézový závodní vosk. 
– nová bezfl uorová vysoce výkonná receptura
– splňuje veškeré předpisy mezinárodních lyžařských svazů
– na jemný až hrubý a vlhký sníh
– pro teploty sněhu -4° až -10 °C
– maximálně odpuzuje vodu a špínu
– velmi vysoké zrychlení
–  nejlepší hodnocení ve skluzových vlastnostech a odolnosti proti otěru
– zažehlovací teplota 115–125 °C

 Syntec FF Bar BLU 
Bezfl uorový syntézový závodní vosk. 
– nová bezfl uorová vysoce výkonná receptura
– splňuje veškeré předpisy mezinárodních lyžařských svazů
– na jemný až hrubý a agresivní sníh
– pro teploty sněhu -8° až -15 °C
– maximálně odpuzuje vodu a špínu
– velmi vysoké zrychlení
–  nejlepší hodnocení ve skluzových vlastnostech a odolnosti proti otěru
– zažehlovací teplota 120–130 °C

27121  150 g Počet ks v balení 6

 

27124  2x 35 g Počet ks v balení 6

250081 671019

250081 671040

4 250081 671217

4 250081 671248

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

VÝ
ZK

UM

TEST
OV

ÁN
Í ANALÝZY

VÝVOJ

VÝ
ZK

UM

TEST
OV

ÁN
Í ANALÝZY

VÝVOJ

VÝ
ZK

UM

TEST
OV

ÁN
Í ANALÝZY

VÝVOJ

VÝ
ZK

UM

TEST
OV

ÁN
Í ANALÝZY

VÝVOJ

VÝ
ZK

UM

TEST
OV

ÁN
Í ANALÝZY

VÝVOJ

VÝ
ZK

UM

TEST
OV

ÁN
Í ANALÝZY

VÝVOJ

VÝ
ZK

UM

TEST
OV

ÁN
Í ANALÝZY

VÝVOJ

VÝ
ZK

UM

TEST
OV

ÁN
Í ANALÝZY

VÝVOJ

VÝ
ZK

UM

TEST
OV

ÁN
Í ANALÝZY

VÝVOJ

VÝ
ZK

UM

TEST
OV

ÁN
Í ANALÝZY

VÝVOJ



27908  150 g Počet ks v balení 6

 

27911  2x 35 g Počet ks v balení 6

23

  Syntec FF Bar GRE 
Bezfl uorový syntézový závodní vosk. 
– nová bezfl uorová vysoce výkonná receptura
– splňuje veškeré předpisy mezinárodních lyžařských svazů
– na jemný až agresivní sníh
– pro teploty sněhu -15° až -30 °C
– maximálně odpuzuje vodu a špínu
– velmi vysoké zrychlení
–  nejlepší hodnocení ve skluzových vlastnostech a odolnosti proti otěru
– zažehlovací teplota 115–125 °C

ZÁVODNÍ VOSKY SYNTEC FF

27131  150 g Počet ks v balení 6

 

4 250081 679084

4 250081 679114

  Syntec FF Cleaner 
Bezfl uorový speciální čistící prostředek a odstraňovač vosku.
– splňuje veškeré předpisy mezinárodních lyžařských svazů
–  skvěle se hodí k šetrnému odstranění produktů z řady HOLMENKOL FF
– po aplikaci může lyže pojmout znovu více vosku
– lyže tak znovu získá svou základní rychlost

27518  100 ml Počet ks v balení 6

 

27519  500 ml Počet ks v balení 1

4 250081 671316

4 250081 675185

4 250081 675192

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

VÝ
ZK

UM

TEST
OV

ÁN
Í ANALÝZY

VÝVOJ

VÝ
ZK

UM

TEST
OV

ÁN
Í ANALÝZY

VÝVOJ

  Syntec FF 21 Bar
Bezfl uorový, vysoce výkonný základní vosk pro sjezdové, běžecké i skokanské lyže. 
– nová bezfl uorová vysoce výkonná receptura
– splňuje veškeré předpisy mezinárodních lyžařských svazů
– pro teploty sněhu 0° až -20 °C
– vysoká odolnost proti otěru
– velmi vysoké zrychlení
– minimální zachytávání špíny
– široké možnosti použití
– zažehlovací teplota 140–150 °C

VÝ
ZK

UM

TEST
OV

ÁN
Í ANALÝZY

VÝVOJ

15 min.

VÝ
ZK

UM

TEST
OV

ÁN
Í ANALÝZY

VÝVOJ

VÝ
ZK

UM

TEST
OV

ÁN
Í ANALÝZY

VÝVOJ

VÝ
ZK

UM

TEST
OV

ÁN
Í ANALÝZY

VÝVOJ

VÝ
ZK

UM

TEST
OV

ÁN
Í ANALÝZY

VÝVOJ

VÝ
ZK

UM

TEST
OV

ÁN
Í ANALÝZY

VÝVOJ

S
J
E
Z
D
O
V
É
/
B
E
Ž
E
C
K
É



27063  100 ml Počet ks v balení 6

 

 

SYNTEC FF2 TEKUTÉ

  Syntec FF2 Liquid YLW 
Tekutý bezfl uorový syntézový rychlostní vosk. 
– nová bezfl uorová vysoce výkonná receptura
– splňuje veškeré předpisy mezinárodních lyžařských svazů
– na jemný až hrubý a mokrý sníh
– pro teploty sněhu 0° až -6 °C
– velmi vysoké zrychlení
–  jednoduchá a rychlá aplikace také ve studených podmínkách

 Syntec FF2 Liquid RED 
Tekutý bezfl uorový syntézový rychlostní vosk. 
– nová bezfl uorová vysoce výkonná receptura
– splňuje veškeré předpisy mezinárodních lyžařských svazů
– na jemný až hrubý a mokrý sníh
– pro teploty sněhu -6° až -12 °C
– velmi vysoké zrychlení
–  jednoduchá a rychlá aplikace také ve studených podmínkách

   Syntec FF2 Liquid BLU 
Tekutý bezfl uorový syntézový rychlostní vosk. 
– nová bezfl uorová vysoce výkonná receptura
– splňuje veškeré předpisy mezinárodních lyžařských svazů
– na jemný až hrubý a agresivní sníh
– pro teploty sněhu -12° až -20 °C
– velmi vysoké zrychlení
–  jednoduchá a rychlá aplikace také ve studených podmínkách

SYNTEC FF2 TEKUTÉ

27062  100 ml Počet ks v balení 6

 

   

250081 670630

27064  100 ml Počet ks v balení 6

 

 

4 250081 670623

4 250081 670647

21 6543

21 6543

21 6543

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

24

VÝ
ZK

UM

TEST
OV

ÁN
Í ANALÝZY

VÝVOJ

VÝ
ZK

UM

TEST
OV

ÁN
Í ANALÝZY

VÝVOJ

VÝ
ZK

UM

TEST
OV

ÁN
Í ANALÝZY

VÝVOJ

VÝ
ZK

UM

TEST
OV

ÁN
Í ANALÝZY

VÝVOJ

4

VÝ
ZK

UM

TEST
OV

ÁN
Í ANALÝZY

VÝVOJ

VÝ
ZK

UM

TEST
OV

ÁN
Í ANALÝZY

VÝVOJ

VÝ
ZK

UM

TEST
OV

ÁN
Í ANALÝZY

VÝVOJ



27073  50 ml Počet ks v balení 1

 

 

SYNTEC FF1 TEKUTÉ

 Syntec FF1 Liquid YLW 
Tekutý bezfl uorový vysoce výkonný zakončovací vosk. 
– splňuje veškeré předpisy mezinárodních lyžařských svazů
– na jemný až hrubý a mokrý sníh
– pro teploty sněhu 0° až -6 °C
– zvyšuje rychlost a schopnost zrychlení
– jednoduchá a rychlá aplikace před závodem

  Syntec FF1 Liquid RED
Tekutý bezfl uorový vysoce výkonný zakončovací vosk. 
– splňuje veškeré předpisy mezinárodních lyžařských svazů
– na jemný až hrubý a mokrý sníh
– pro teploty sněhu -6° až -12 °C
– zvyšuje rychlost a schopnost zrychlení
– jednoduchá a rychlá aplikace před závodem

  Syntec FF1 Liquid BLU
Tekutý bezfl uorový vysoce výkonný zakončovací vosk. 
– splňuje veškeré předpisy mezinárodních lyžařských svazů
– na jemný až hrubý a agresivní sníh
– pro teploty sněhu -12° až -20 °C
– zvyšuje rychlost a schopnost zrychlení
– jednoduchá a rychlá aplikace před závodem

SYNTEC FF1 TEKUTÉ

27072  50 ml Počet ks v balení 1

 

   

4 250081 670739

27074  50 ml Počet ks v balení 1

 

 

4 250081 670722

4 250081 670746

21 6543

21 6543

21 6543

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

S
J
E
Z
D
O
V
É
/
B
E
Ž
E
C
K
É

25

VÝ
ZK

UM

TEST
OV

ÁN
Í ANALÝZY

VÝVOJ

VÝ
ZK

UM

TEST
OV

ÁN
Í ANALÝZY

VÝVOJ

VÝ
ZK

UM

TEST
OV

ÁN
Í ANALÝZY

VÝVOJ

VÝ
ZK

UM

TEST
OV

ÁN
Í ANALÝZY

VÝVOJ

VÝ
ZK

UM

TEST
OV

ÁN
Í ANALÝZY

VÝVOJ

VÝ
ZK

UM

TEST
OV

ÁN
Í ANALÝZY

VÝVOJ

VÝ
ZK

UM

TEST
OV

ÁN
Í ANALÝZY

VÝVOJ



©
 A

to
m

ic
 A

us
tr

ia
 G

m
bH

 / 
Ly

ža
řk

a:
 M

ic
ha

el
a 

Sh
i� 

rin

26



VOSKOVACÍ TABULKA HOLMENKOL

 Závodní vosk

Alpha/Beta/
Ultra- Mix
Liquid

24032/24033/24034/
(Strana 28)

Syntec LF Liquid/ 
Syntec LF 21 
Fluor Mix

24134/24911/24134
(Strana 32)

Syntec 
FF 21 Bar

27911
(Strana 23)

Alpha/Beta/
Ultra- Mix

24104/24114/24124
(Strana 30)

 Dokončovací vosk

 Dokončovací vosk

 Závodní vosk

Syntec
Speed Liquid

24950/24960/24970
(Strana 36)

Syntec
FF2 Liquid

27062/27063/27064
(Strana 24)

Syntec 
FF1 Liquid

27072/27073/27074
(Strana 25)

Syntec
Worldcup HF 2.0

24202/24204/24206
(Strana 34)

Syntec 
SpeedStick

24370
(Strana 37)

Strukturováno podle kroků úpravy

S
J
E
Z
D
O
V
É
/
B
E
Ž
E
C
K
É

 Základní vosk

27

VÝ
ZK

UM

TEST
OV

ÁN
Í ANALÝZY

VÝVOJ

BEZ FLUORU

Syntec
FF Bar

27104/27114/27124
(Strana 22)



ZÁKLADNÍ VOSKY TEKUTÉ

ZÁKLADNÍ VOSKY TEKUTÉ

24034   250 ml Počet ks v balení 6

 
4 250081 640343

 Ultramix BLUE Liquid
Nová tekutá varianta známého vosku Ultramix.
– pro studený, starý a agresivní sníh
– pro teploty sněhu od -8° do - 20 °C
– jednoduchá a rychlá aplikace

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

24033   250 ml Počet ks v balení 6

 

 

4 250081 640336

 Betamix RED Liquid
Nová tekutá varianta známého a nejlépe prodávaného vosku Betamix.
– pro všechny druhy sněhu
– pro teploty sněhu od -4° do - 14 °C
– jednoduchá a rychlá aplikace

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

24032   250 ml Počet ks v balení 6

 
4 250081 640329

 Alphamix YELLOW Liquid
Nová tekutá varianta známého vosku Alphamix.
– pro měkký, nový a jemnozrnný sníh
– pro teploty sněhu od 0° do - 4 °C
– jednoduchá a rychlá aplikace

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

28



ZÁKLADNÍ VOSKY TEKUTÉ

24039   3x 100 ml Počet ks v balení 1

 

 3 Schuss Liquid YELLOW, RED, BLUE
Sada tekutých vosků limitované edice k výročí 100 let! Složena z úspěšných základních tekutých vosků:
–  Alphamix YELLOW Liquid 100 ml
–  Betamix RED Liquid 100 ml
–  Ultramix BLUE Liquid 100 ml

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

S
J
E
Z
D
O
V
É
/
B
E
Ž
E
C
K
É

NOVINKA

Jak používat 29



ZÁKLADNÍ VOSKY

 Alphamix YELLOW 
Kvalitní základní a tréninkový vosk na hydrokarbonové bázi.
– pro měkký, nový a jemnozrnný sníh
– pro teploty sněhu od 0° do -4 °C
– vyniká svou extrémní odolností vůči otěru
– zažehlovací teplota 115 ~125 °C

ZÁKLADNÍ VOSKY

24101  150 g Počet ks v balení 6

 

24104  2x35 g Počet ks v balení 6

 Betamix RED
Kvalitní základní a tréninkový vosk na hydrokarbonové bázi.
– na všechny typy sněhu
– pro teploty sněhu od -4° do -14 °C
–  vyniká svou extrémní odolností vůči otěru a širokou škálou použití
– skvěle se hodí jako transportní vosk
– zažehlovací teplota 125 ~135 °C

24111  150 g Počet ks v balení 6

 

24114  2x35 g Počet ks v balení 6

 Ultramix BLUE
Kvalitní základní a tréninkový vosk na hydrokarbonové bázi.
– určen pro studený, starý a agresivní sníh
– pro teploty sněhu od -8° do -20 °C
– vyniká svou extrémní odolností vůči otěru
– zažehlovací teplota 135 ~145 °C

24121  150 g Počet ks v balení 6

 

24124  2x35 g Počet ks v balení 6

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

NejprodávanějšíNejprodávanější

30



 Basewax Mix HOT ALPHA-BETA 
Vysoce kvalitní základní a tréninkový vosk na hydrokarbonové bázi.
–  praktická sada dvou tyčinek – Alphamix ŽLUTÝ a Betamix ČERVENÝ
– na všechny typy sněhu
– na teploty sněhu od 0° do -14 °C
– zažehlovací teplota 115 ~135 °C

24128  2x35 g Počet ks v balení 6

 Basewax Mix COLD BETA-ULTRA
Vysoce kvalitní základní a tréninkový vosk na hydrokarbonové bázi.
–  praktická sada dvou tyčinek - Betamix ČERVENÝ a Ultramix MODRÝ
– na všechny typy sněhu
– na všechny teploty sněhu od -4° do -20 °C!
– zažehlovací teplota 125 ~145 °C

24127  2x35 g Počet ks v balení 6

 SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

ZÁKLADNÍ VOSKY

4 250081 610919

 Jump Ceramic Wax
Speciálně vyvinutý tréninkový a závodní vosk pro keramické stopy.
– vhodný pro všechny teploty vzduchu
– jednoduché použití – není potřeba míchat!
– extrémní odolnost proti otěru
– zažehlovací teplota 135 – 145 °C

24906  150 g Počet ks v balení 6

 

NejprodávanějšíNejprodávanější

S
J
E
Z
D
O
V
É
/
B
E
Ž
E
C
K
É

31



VOSKY LF

 Fluormix WHITE
Lehce fl uorovaný, vysoce kvalitní tréninkový a základní vosk na všechny typy sněhu.
– použití především při vyšší vlhkosti
– pro teploty sněhu 0° až -14 °C
– vysoká odolnost proti otěru
– zažehlovací teplota 125 ~135 °C

24131  150 g Počet ks v balení 6

 

24134  2x35 g Počet ks v balení 6

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

4 250081 610841

 Syntec Racing Base LF 21
Lehce fl uorovaný základní vosk pro sjezdové, běžecké i skokanské lyže. Používá se v celé škále – od ledového agresivního 
sněhu, přes technický až po mokrý. Vhodný také do lyžařských hal. Perfektní základní vosk pro dlouhé distance. Při skocích 
na lyžích je vhodný na ledovou stopu.
– pro teploty sněhu od 0° do -20 °C
– vysoká odolnost proti otěru
– minimální zachytávání špíny
– široká škála použití
– zažehlovací teplota 140 ~150 °C

24908  150 g Počet ks v balení 6

 

24911  2x35 g Počet ks v balení 6

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

VOSKY LF

 Syntec LF Liquid
Lehce fl uorovaný tekutý vosk.
– jednoduchá a rychlá aplikace
– univerzální použití na všech typech sněhu
– pro teploty sněhu od 0° do -10 °C
– optimalizuje skluzové vlastnosti a ošetřuje skluznici
– optimální použití u juniorských závodních lyží

24022   75 ml Počet ks v balení 12

 
4 250081 641449

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

NejprodávanějšíNejprodávanější

32

VÝ
ZK

UM     VÝVOJ
 

TESTO
VÁ

 ANALÝZA 

NÍ

VÝ
ZK

UM     VÝVOJ
 

TESTO
VÁ

 ANALÝZA 

NÍ
VÝ

ZK
UM     VÝVOJ

 

TESTO
VÁ

 ANALÝZA 

NÍ
VÝ

ZK
UM     VÝVOJ

 

TESTO
VÁ

 ANALÝZA 

NÍ
VÝ

ZK
UM     VÝVOJ

 

TESTO
VÁ

 ANALÝZA 

NÍ
VÝ

ZK
UM     VÝVOJ

 

TESTO
VÁ

 ANALÝZA 

NÍ



©
 A

to
m

ic
 A

us
tr

ia
 G

m
bH

 / 
Ly

ža
ř: 

A
le

ks
an

de
r A

am
od

t K
ild

e

S
J
E
Z
D
O
V
É
/
B
E
Ž
E
C
K
É

33



34

ZÁVODNÍ VOSKY HF

 Syntec WorldCup HF 2.0 WET 
Vysoce fl uorovaný syntézový závodní vosk.
– úspěšný vosk používaný ve Světovém poháru
– použití na jemnozrnný až hrubozrnný a mokrý sníh
– pro teploty sněhu od 0 °C do -6 °C
– maximálně odpuzuje vodu a špínu
– umožní vysoké zrychlení
–  skvělé výsledky týkající se skluzových vlastností a odolnosti proti otěru
– zažehlovací teplota 110 ~ 120 °C

ZÁVODNÍ VOSKY SYNTEC

24201  150 g Počet ks v balení 6

 

24202  2x 35 g Počet ks v balení 6

4 250081 642033

4 250081 642040

 Syntec WorldCup HF 2.0 MID 
Vysoce fl uorovaný syntézový závodní vosk.
– úspěšný vosk používaný ve Světovém poháru
– použití na jemnozrnný až hrubozrnný a vlhký sníh
– pro teploty sněhu od -6 °C do -12 °C
– maximálně odpuzuje vodu a špínu
– umožní vysoké zrychlení
–  skvělé výsledky týkající se skluzových vlastností a odolnosti proti otěru
– zažehlovací teplota 115 ~ 125 °C

24203  150 g Počet ks v balení 6

 

24204  2x 35 g Počet ks v balení 6

 Syntec WorldCup HF 2.0 COLD 
Vysoce fl uorovaný syntézový závodní vosk.
– úspěšný vosk používaný ve Světovém poháru
– použití na jemnozrnný až hrubozrnný a agresivní sníh
– pro teploty sněhu od -12 °C do -20 °C
– maximálně odpuzuje vodu a špínu
– umožní vysoké zrychlení
–  skvělé výsledky týkající se skluzových vlastností a odolnosti proti otěru
– zažehlovací teplota 120 ~ 130 °C

24205  150 g Počet ks v balení 6

 

24206  2x 35 g Počet ks v balení 6

4 250081 642019

4 250081 642026

4 250081 642057

4 250081 642064

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

VÝ
ZK

UM     VÝVOJ
 

TESTO
VÁ

 ANALÝZA 

NÍ
VÝ

ZK
UM     VÝVOJ

 

TESTO
VÁ

 ANALÝZA 

NÍ
VÝ

ZK
UM     VÝVOJ

 

TESTO
VÁ

 ANALÝZA 

NÍ
VÝ

ZK
UM     VÝVOJ

 

TESTO
VÁ

 ANALÝZA 

NÍ
VÝ

ZK
UM     VÝVOJ

 

TESTO
VÁ

 ANALÝZA 

NÍ
VÝ

ZK
UM     VÝVOJ

 

TESTO
VÁ

 ANALÝZA 

NÍ

VÝ
ZK

UM     VÝVOJ
 

TESTO
VÁ

 ANALÝZA 

NÍ



©
 A

to
m

ic
 A

us
tr

ia
 G

m
bH

 / 
Ly

ža
ř: 

Lu
ca

s 
B

ra
at

he
n

S
J
E
Z
D
O
V
É
/
B
E
Ž
E
C
K
É

 Syntec WorldCup HF 2.0 Extreme Cold 
Vysoce fl uorovaný syntézový závodní vosk.
– úspěšný vosk používaný ve Světovém poháru
– na jemný a agresivní sníh
– pro teploty sněhu od -15° do -30 °C
– maximálně odpuzuje vodu a špínu
– velmi vysoké zrychlení
– nejlepší skluzové vlastnosti a odolnost proti otěru
– zažehlovací teplota 140 ~ 150 °C

ZÁVODNÍ VOSKY SYNTEC

24207  150 g Počet ks v balení 6

 

4 250081 642071

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

VÝ
ZK

UM     VÝVOJ
 

TESTO
VÁ

 ANALÝZA 

NÍ

35



36

TEKUTÉ RYCHLOSTNÍ VOSKY

 Syntec Speed Liquid WET 
Vysoce fl uorovaný tekutý rychlostní vosk.
– na jemnozrnný až hrubozrnný a mokrý sníh
– pro teploty sněhu od 0 °C do -6 °C
– umožní vysoké zrychlení
–  jednoduché a rychlé použití také ve studených podmínkách

TEKUTÉ RYCHLOSTNÍ VOSKY SYNTEC

24062  100 ml Počet ks v balení 6

 

   

4 250081 640633

 Syntec Speed Liquid MID 
Vysoce fl uorovaný tekutý rychlostní vosk.
– na jemnozrnný až hrubozrnný a mokrý sníh
– pro teploty sněhu od -6 °C do -12 °C
– umožní vysoké zrychlení
–  jednoduché a rychlé použití také ve studených podmínkách

24063  100 ml Počet ks v balení 6

 

 

 Syntec Speed Liquid COLD 
Vysoce fl uorovaný tekutý rychlostní vosk.
– na jemnozrnný až hrubozrnný a agresivní sníh
– pro teploty sněhu od -12 °C do -20 °C
– umožní vysoké zrychlení
–  jednoduché a rychlé použití také ve studených podmínkách

24064  100 ml Počet ks v balení 6

 

 

4 250081 640626

4 250081 640640

21 6543

21 6543

21 6543

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

VÝ
ZK

UM     VÝVOJ
 

TESTO
VÁ

 ANALÝZA 

NÍ
VÝ

ZK
UM     VÝVOJ

 

TESTO
VÁ

 ANALÝZA 

NÍ
VÝ

ZK
UM     VÝVOJ

 

TESTO
VÁ

 ANALÝZA 

NÍ

VÝ
ZK

UM     VÝVOJ
 

TESTO
VÁ

 ANALÝZA 

NÍ



©
 T

um
as

ho
v/

N
or

di
cF

oc
us

 / 
Ly

ža
řk

a:
 K

ai
sa

 M
äk

är
äi

ne
n

37

 Syntec Speed Stick
Vosková tyčinka s vysokým obsahem fl uorkarbonu v praktickém kapesním formátu.
– použití přímo na startu
– rychlá, jednoduchá a nekomplikovaná aplikace
–  na vlhké až mokré podmínky, obzvláště na čerstvý, mokrý sníh
– pro teploty sněhu od 0 °C do -6 °C
– vysoká odolnost proti otěru, široké možnosti použití
– optimálně vyladěno na závodní vosky
– balení dlouho vydrží

24380  25 g Počet ks v balení 1

 

4 250081 643801

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

Tyčinka SYNTEC

S
J
E
Z
D
O
V
É
/
B
E
Ž
E
C
K
É

ZÁVODNÍ DOKONCOVACÍ VOSKY HF – SYNTEC

VÝ
ZK

UM     VÝVOJ
 

TESTO
VÁ

 ANALÝZA 

NÍ



©
 K

ev
in

 V
oi

gt
 F

ot
og

ra
fi e

 / 
Ly

ža
řk

a:
 K

at
ha

rin
a 

H
en

ni
g

38



39

S
J
E
Z
D
O
V
É
/
B
E
Ž
E
C
K
É



 Skin Cleaner 
Čistící prostředek pro skialpové a běžecké stoupací pásy.
– šetrně čistí pásy od špíny a zbytků vosku
– zároveň zlepšuje odrazové i skluzové vlastnosti
– nesnižuje účinnost lepidla pod pásy
–  použití: navlhčit ubrousky Care Fleece prostředkem Skin Cleaner a vyčistit pásy směrem od špičky k patce

24874  100 ml Počet ks v balení 6

 
4 250081 648745

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

BĚŽECKÉ

4 250081 648783

24878  60 ml Počet ks v balení 12 

 Nordic Skin Spray 
Impregnace určená pro úpravu stoupacích pásů pro všechny typy sněhu i teploty.
–  zabraňuje nalepování sněhu i ledu a postará se o optimální skluzové vlastnosti
–  ošetřuje všechny typy běžeckých stoupacích pásů
–  airsprej neškodící životnímu prostředí, stoupací pásy ošetřuje šetrně
–  použití: nastříkat před začátkem běžkování, zapracovat pomocí ubrousků Care Fleece ve směru od špičky k patce, nechat 

zaschnout. Sprej se může také lehce zažehlit žehličkou (100 °C)







10 min.

 NoWax  Anti Ice & Glider Spray
Pro bezpečný a lehký skluz i stoupání s lyžemi zero, chemical a lyže se šupinami. 
– zabraňuje zamrzání stoupací zóny
– rychlá a jednoduchá aplikace
– sprej neškodící životnímu prostředí

24031  200 ml Počet ks v balení 12

BĚŽECKÉ

20 - 30 cm

15 min.

BĚŽECKÉ LYŽOVÁNÍ KLASICKY

NejprodávanějšíNejprodávanější

NejprodávanějšíNejprodávanější

BEŽECKÉ LYŽOVÁNÍ KLASICKY




40



20959   (modrá)   Počet ks v balení 1

 

20960  (růžová)   Počet ks v balení 1

 

4 250081 609593

4 250081 609609

 Ledvinka HOLMENKOL LED 1L   
Nápojová ledvinka s přídavnou kapsou a LED páskem. 
– nápoje udrží teplé až 4 hodiny

BĚŽECKÉ LYŽOVÁNÍ KLASICKY

©
 L

yž
ař

ka
: K

at
ha

rin
a 

H
en

ni
g

S
J
E
Z
D
O
V
É
/
B
E
Ž
E
C
K
É

41



24236  60 ml Počet ks v balení 6

 

24234  60 ml Počet ks v balení 6

 

24233  60 ml Počet ks v balení 6

 

STOUPACÍ VOSKY

Klistr MODRÝ
– základní klistr pro všechny ostatní klistry
–  široký rozsah použití u hrubozrnného, agresivního sněhu, technického sněhu a na ledovou stopu
– pro teplotu vzduchu od -3 °C do -20 °C
– balení obsahuje aplikační špachtli

KLISTRY

24237  60 ml Počet ks v balení 6

 

Klistr FIALOVÝ
– na mokrý, hrubozrnný sníh a zmrzlou ledovou stopu
– pro teplotu vzduchu od +2 °C do -4 °C
– balení obsahuje aplikační špachtli

Klistr ČERVENÝ
– široký rozsah použití od ledové stopy až po hrubozrnný mokrý sníh (klistr na proměnlivé sněhové podmínky)
– pro teplotu vzduchu od +3 °C do -2 ° C
 – balení obsahuje aplikační špachtli

Klistr ČERVENÝ SPECIÁL
– na nový vlhký sníh a mokré, rozbředlé stopy
– pro teplotu vzduchu od 0 °C do -2 °C
– balení obsahuje aplikační špachtli

BĚŽECKÉ

BĚŽECKÉ

BĚŽECKÉ

BĚŽECKÉ

NejprodávanějšíNejprodávanější

42



24231  60 ml Počet ks v balení 6

 

24230  60 ml Počet ks v balení 6

 

 

Klistr UNIVERZÁLNÍ
–  široký rozsah použití od starého jemnozrnného sněhu až po hrubozrnný zmrzlý sníh (vlhký až ledový)
– pro teplotu vzduchu od +4 °C do -4 °C
– balení obsahuje aplikační špachtli

KLISTRY

24232  60 ml Počet ks v balení 6

 

 Klistr STŘÍBRNÝ
–  speciální klistr pro jemnozrnný starý, mokrý a zašpiněný sníh
– pro teploty vzduchu od +3 °C do -1 °C
– balení obsahuje aplikační špachtli

Klistr ČERNÝ SPECIÁL 
– speciální klistr na jemnozrnný starý až mokrý sníh
– používá se v kombinaci s ostatními stoupacími vosky
– pro teplotu vzduchu od +10 °C do -1 °C
– balení obsahuje aplikační špachtli

BĚŽECKÉ

BĚŽECKÉ

BĚŽECKÉ
S
K
I 
T
O
U
R
  

 

NejprodávanějšíNejprodávanější

NejprodávanějšíNejprodávanější

43

S
J
E
Z
D
O
V
É
/
B
E
Ž
E
C
K
É



STOUPACÍ VOSKY

Stoupací vosk ZÁKLADNÍ
–  základní vosk pro zvýšenou odolnost proti otěru stoupacích vosků u starého, agresivního a technického sněhu
– pro teploty vzduchu od -2 °C do -10 °C

STOUPACÍ VOSKY

24224  45 g Počet ks v balení 6

 

24216  45 g Počet ks v balení 6

 

Stoupací vosk MODRÝ SPECIÁL
–  nejlepší použití při vysoké vlhkosti vzduchu, na nový a jemnozrnný prachový a technický sníh
– pro teploty vzduchu od -1 °C do -6 °C

24218  45 g Počet ks v balení 6

 

Stoupací vosk MODRÝ
– na suchý a jemnozrnný starý sníh
– pro teploty vzduchu od -3 °C do -7 °C

24219  45 g Počet ks v balení 6

 

Stoupací vosk ZELENÝ
–  na suchý, studený nový a pouze mírně transformovaný sníh
– pro teploty vzduchu od -6 °C do -20 °C

24217  45 g Počet ks v balení 6

 

Stoupací vosk MODRÝ EXTRA
–  široký rozsah použití na suchém, novém a jemnozrnném prachovém sněhu a technickém sněhu
– pro teploty vzduchu od -2 °C do -6 °C

BĚŽECKÉ

BĚŽECKÉ

BĚŽECKÉ

BĚŽECKÉ

BĚŽECKÉ

NejprodávanějšíNejprodávanější

44



Stoupací vosk FIALOVÝ SPECIÁL
–  široký rozsah použití od (padajícího) nového sněhu až po jemný starý nebo transfomovaný sníh a technický sníh
– pro teploty vzduchu od 0 °C do -2 °C

STOUPACÍ VOSKY

24212  45 g Počet ks v balení 6

 

24210  45 g Počet ks v balení 6

 

Stoupací vosk ŽLUTÝ
–  podobný klistru, použití při proměnlivých podmínkách při vlhkém novém sněhu společně s tvrdšími vosky
– pro teploty vzduchu +4 °C do -1 °C

24211  45 g Počet ks v balení 6

 

Stoupací vosk ČERVENÝ
–  nejlepší použití na jemný starý nebo transformovaný sníh a jemnozrnný technický sníh
– pro teploty vzduchu od +2 °C do -1 °C

24213  45 g Počet ks v balení 6

 

Stoupací vosk FIALOVÝ
– na vlhký nový sníh kolem nuly
– pro teploty vzduchu kolem 0 °C

BĚŽECKÉ

BĚŽECKÉ

BĚŽECKÉ

BĚŽECKÉ

3x stoupací vosk
Trojbalení obsahuje:
– 1x 24211 stoupací vosk ČERVENÝ 45 g
– 1x 24212 stoupací vosk FIALOVÝ SPECIÁL 45 g
– 1x 24216 stoupací vosk MODRÝ SPECIÁL 45 g

24222  3x 45 g Počet ks v balení 1

 BĚŽECKÉ

NejprodávanějšíNejprodávanější

S
J
E
Z
D
O
V
É
/
B
E
Ž
E
C
K
É

45



NÁSTROJE

NÁSTROJENÁSTROJENÁSTROJE   NÁSTROJE

46



N
Á
S
T
R
O
J
E

47



48

Ocelový kartáč
Optimální ocelový kartáč k čištění skluznice před a během voskování za horka.
– perfektně se hodí k vykartáčování základního vosku

 Oválný kartáč ocelový
Ocelový kartáč na čištění skluznice před a během voskování za horka, jehož kvality jsou ověřeny ve Světovém poháru.
–  velmi dobře se s ním pracuje díky velké ploše, kde se kartáč drží a díky navlékacímu pásku
– perfektně se hodí k vykartáčování základního vosku
– standardní kartáč používaný u běžeckých závodů

KARTÁČE

24524 25 mm   Počet ks v balení 4

 

24522 25 mm   Počet ks v balení 1

 

24502 12 mm   Počet ks v balení 6

 

24520 12 mm   Počet ks v balení 1

 

Měděný kartáč 
Hrubý měděný kartáč vhodný k čištění skluznice před a během voskování za horka.
– skvělý k odkrytí struktury
– ideální jako univerzální kartáč

 Oválný kartáč měděný 
Hrubý měděný kartáč vhodný k čištění skluznice před a během voskování za horka.
–  velmi dobře se s ním pracuje díky velké ploše, kde se kartáč drží a navlékacímu pásku
– skvělý k odkrytí struktury
– ideální jako univerzální kartáč

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

4 250081 645249

125 mm 

125 mm 

210 mm 

210 mm 

70 mm 

100 mm 

100 mm 

70
 m

m
 

NejprodávanějšíNejprodávanější

KARTÁCE



KARTÁČE

24534 20 mm   Počet ks v balení 1

 
4 250081 645348

 Oválný měděný kartáč s dlouhými vlákny
Hrubý měděný kartáč používaný ve Světovém poháru na čištění skluznice před a během voskování za horka.
–  velmi dobře se s ním pracuje díky velké ploše, kde se kartáč drží a díky navlékacímu pásku
– skvělý k odkrytí struktury
– extrémně dlouhá životnost
–  standardní kartáč používaný při závodech ve sjezdovém lyžování

24533 10 mm   Počet ks v balení 1

 

Oválný kartáč žíněný 
Ideální žíněný kartáč určený k zapracování a vykartáčování dokončovacích produktů (tekuté vosky HOLMENKOL Syntec 
Speed Liquids nebo FF Liquids).
–  velmi dobře se s ním pracuje díky velké ploše, kde se kartáč drží a díky navlékacímu pásku

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

125 mm 

70
 m

m
 

210 mm 

210 mm 

100 mm 

100 mm 

N
Á
S
T
R
O
J
E

Tip expertaTip experta

24513 8 mm   Počet ks v balení 6

 

Žíněný kartáč 
Ideální žíněný kartáč určený k zapracování a vykartáčování dokončovacích produktů (tekuté vosky HOLMENKOL Syntec 
Speed Liquids nebo FF Liquids)

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

49



Oválný nylonový kartáč
Velmi kvalitní nylonový kartáč.
–  velmi dobře se s ním pracuje díky velké ploše, kde se kartáč drží a díky navlékacímu pásku
–  velmi dobře se hodí pro přeleštění dokončovacích produktů (např. tekuté HOLMENKOL Syntec Speed Liquids a FF 

Liquids)

24530 12 mm  Počet ks v balení 1

 SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

 Nylonový kartáč 
Velmi kvalitní nylonový kartáč.
–  optimálně se hodí pro přeleštění dokončovacích produktů (např. prášky HOLMENKOL Syntec Race Powder)

24510 8 mm  Počet ks v balení 6

 

KARTÁČE

24523 12 mm   Počet ks v balení 1

 

Oválný dokončovací kartáč ocelový mikro
Velmi jemný ocelový kartáč pro fi nální odkrytí struktury používaný ve Světovém poháru.
–  velmi dobře se s ním pracuje díky velké ploše, kde se kartáč drží a díky navlékacímu pásku
– odstraňuje poslední zbytky vosku hluboko uvnitř struktury
– zvyšuje rychlost lyží
–  optimální použití pro dokončovací produkty (např. HOLMENKOL Syntec Speed Stick nebo tekutý vosk Syntec FF1 Liquid)

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

24503 12 mm   Počet ks v balení 6

 
4 250081 614764

Dokončovací kartáč ocelový mikro 
Velmi jemný ocelový kartáč pro fi nální odkrytí struktury používaný ve Světovém poháru.
– odstraňuje poslední zbytky vosku hluboko uvnitř struktury
– zvyšuje rychlost lyží
–  optimální použití pro dokončovací produkty (např. HOLMENKOL Syntec Speed Stick nebo tekutý vosk Syntec FF1 Liquid)

ExpertTipExpertTip

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

125 mm 

70
 m

m
 

125 mm 

70
 m

m
 

150 mm 

95
 m

m
 

210 mm 

100 mm 

NejprodávanějšíNejprodávanější

KARTÁCE

50



51

N
Á
S
T
R
O
J
E



ROTAČNÍ KARTÁČE

Rotační kartáč žíněný 
Žíněný kartáč k vykartáčování skluzových vosků a dokončovacích produktů

20672 7 mm  Počet ks v balení 1

 SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

20671 7 mm  Počet ks v balení 1

 

Rotační kartáč nylonový 
Nylonový kartáč velmi vhodný k přeleštění dokončovacích produktů. Optimální použití na zapracování tekutých vosků 
HOLMENKOL Syntec Speed Liquids a FF Liquids.

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

20670 12 mm   Počet ks v balení 1

 

Rotační kartáč univerzální 
Univerzální kartáč pro vykartáčování všech druhů zažehleného vosku.

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

20674 12 mm   Počet ks v balení 1

 

Rotační kartáč měděný 
Optimální měděný kartáč na čištění skluznice před a během voskování za horka.
– speciálně určen na nové a čerstvě broušené lyže
– TIP! Kartáčovat s nízkým počtem otáček a používat jen s ochrannými pracovními pomůckami.

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

120 mm 

120 mm 

120 mm 

120 mm 

KARTÁCE

Tip expertaTip experta

52



N
Á
S
T
R
O
J
E

KLICK

20685  120 mm Počet ks v balení 1

 

20686  120 mm Počet ks v balení 1

 

20689  120 mm Počet ks v balení 1

 

Rotační kartáč fl eecový 
Bezešvý fl eecový váleček určený k optimálnímu a skluznici šetřícímu zapracování dokončovacích produktů, který se 
používá ve Světovém poháru.

ROTAČNÍ KARTÁČE

20688   Počet ks v balení 1

 

4 250081 606899

 SpeedStick Pro II  
Velmi kvalitní nástroj na výměnu všech druhů rotačních kartáčů.
– zhotovení z kvalitní oceli
– unikátní zacvakávací mechanismus pro rychlou výměnu

 SpeedShield Pro II (ochranná pracovní pomůcka)  
Optimální ochranný kryt pro SpeedStick (20685).

 SpeedStick Combi  
–  velmi kvalitní osa se zaoblenou gumovou rukojetí včetně ochranného krytu
–  120 mm provedení určené pro všechny rotační kartáče

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

120 mm 

Tip experta

120 mm

Tip experta

53



54

20421  500 ml Počet ks v balení 1

 

20422  1000 ml Počet ks v balení 1

 

20423   3000 ml Počet ks v balení 1

 

24518  100 ml Počet ks v balení 6

 

24519  500 ml Počet ks v balení 1

 

Odstraňovač vosku WaxAb ve spreji 
Speciální čistící prostředek a odstraňovač vosku.
–  perfektně se hodí k šetrnému odstraňování vosku, mastnoty, oleje a pryskyřice ze skluznice lyží, rukou i oblečení
– možno optimálně dávkovat

ČIŠTĚNÍ

24410  250 ml Počet ks v balení 12 

4 250081 645188

4 250081 645195

Čistící prostředek 
Speciální čistící prostředek a odstraňovač vosku.
–  perfektně se hodí k šetrnému odstraňování vosku, mastnoty, oleje a pryskyřice ze skluznice lyží, rukou i oblečení
– možno optimálně dávkovat

Čistící prostředek pro závodní skluznice Racing 
Jedinečný speciální čistící prostředek pro závodní dokončovací produkty.
–  selektivně rozpouští přípravky s fl uorem a odstraňuje špínu ze skluzových zón
– v návaznosti na jeho aplikaci vstřebá lyže více vosku
– jeho používáním získají lyže vyšší základní rychlost

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

20 - 30 cm
 

15 min.

15 min.

NejprodávanějšíNejprodávanější

CIŠTENÍ

Tip expertaTip experta



55

ČIŠTĚNÍ

24490  27 m x 20 cm Počet ks v balení 1

 

24491  102 m x 20 cm Počet ks v balení 1

 

24492 20 ks  Počet ks v balení 6

 

Speciální velmi savý fl eece  
– optimální použití při čištění skluznice a leštících pracích
– s praktickou perforací

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

Čistící prostředek Skin 
Čistící prostředek pro skialpové a běžecké stoupací pásy.
– šetrně čistí pásy od špíny a zbytků vosku
– zlepšuje stoupací a skluzové vlastnosti
– nesnižuje účinnost lepidla pod pásy
–  použití: navlhčit ubrousky Care Fleece čistícím prostředkem Skin a pásy lehce čistit ve směru od špičky k patce

24874  100 ml Počet ks v balení 6

 
4 250081 648745

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

N
Á
S
T
R
O
J
E




Čistící prostředek Syntec FF 
Speciální, bezfl uorový čistící prostředek a odstraňovač vosku. 
– splňuje veškeré předpisy mezinárodních lyžařských svazů
–  skvěle se hodí k šetrnému odstranění produktů HOLMENKOL FF
– v návaznosti na jeho aplikaci vstřebá lyže více vosku
– jeho používáním získají lyže vyšší základní rychlost

27518  100 ml Počet ks v balení 6

 

27519  500 ml Počet ks v balení 1
4 250081 675185

4 250081 675192

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

VÝ
ZK

UM

TEST
OV

ÁN
Í ANALÝZY

VÝVOJ

15 min.
VÝ
ZK

UM

TEST
OV

ÁN
Í ANALÝZY

VÝVOJ

VÝ
ZK

UM

TEST
OV

ÁN
Í ANALÝZY

VÝVOJ



20602  230 V Počet ks v balení 1

 

24420  230 V Počet ks v balení 1

 

24421  110 V Počet ks v balení 1

 

Žehlička SmartWaxer
Velmi kvalitní a praktická žehlička.
–  jednoduché a přesné nastavení teploty pomocí otočného kolečka
– konstantní regulace teploty díky extra silné žehlicí ploše
– nastavení teploty v rozsahu 50–160 °C
–  jedinečná speciální struktura na žehlicí ploše zaručí optimální rozprostření vosku
– balení obsahuje tepelně odolnou odkládací podložku
– 12 mm silná žehlicí plocha

ŽEHLIČKY

20603  230 V Počet ks v balení 1

 

20604  110 V Počet ks v balení 1

 

Žehlička ClassicWaxer
Velmi kvalitní a praktická žehlička používaná a ověřená při závodech.
–  jednoduché a přesné nastavení teploty pomocí otočného kolečka
– konstantní regulace teploty díky extra silné žehlicí ploše
–  hladká žehlicí plocha (bez drážek) je vhodná hlavně k zažehlování stoupacích vosků
– balení obsahuje tepelně odolnou odkládací podložku
– 12 mm silná žehlicí plocha

Žehlička Electronic RacingWaxer 
Profesionální žehlička používaná a ověřená při závodech.
–  jednoduché a přesné nastavení teploty pomocí otočného kolečka
–  teplota se reguluje pomocí mikroprocesoru, díky kterému zůstává při práci stabilní
–  extra silná žehlicí plocha umožňuje ideální zpracování tepelně citlivých speciálních a závodních vosků
– nastavení teploty v rozsahu 90–160 °C
– vyrobeno v EU
– 15 mm silná žehlicí plocha

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

15 mm

12 mm

12 mm

NejprodávanějšíNejprodávanější

ŽEHLICKY

56



Žehlička Digital RacingWaxer
Profesionální žehlička používaná a ověřená při závodech Světového poháru s digitálním ukazatelem.
–  jednoduché a přesné nastavení teploty přes dotykový displej
–  teplota se reguluje pomocí mikroprocesoru, díky kterému zůstává při práci stabilní
–  extra silná žehlicí plocha umožňuje ideální zpracování tepelně citlivých speciálních a závodních vosků.
– nastavení teploty v rozsahu 90–180 °C
– vyrobeno v EU
– 15 mm silná žehlicí plocha

ŽEHLIČKY

24580  230 V Počet ks v balení 1

 

24581  110 V Počet ks v balení 1

 

4 250081 645805

4 250081 645812

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

24425   Počet ks v balení 1

 

Ochrana žehliček 
Praktická ochrana při přepravě. 

4 250081 614986

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

15 mm

Žehlička Digital RacingWaxer Thick Plate
Profesionální žehlička s digitálním ukazatelem teploty pro týmy ve Světovém poháru.
–  teplota se reguluje pomocí mikroprocesoru, díky kterému zůstává při práci stabilní
–  extra silná žehlicí plocha umožňuje ideální zpracování tepelně citlivých speciálních a závodních vosků také při nízkých 

okolních teplotách
– nastavení teploty v rozsahu 90–200 °C
– baleno v pevném kufříku
– 26 mm silná žehlicí plocha

24582  230 V Počet ks v balení 1

 

24583  110 V Počet ks v balení 1

 

4 250081 645829

4 250081 645836

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

26 mm

20620  100 ks Počet ks v balení 1

 

Wax Fleece 
Velmi kvalitní fl eece, který se používá při zažehlování.
– postará se o rovnoměrné a šetrné nanesení vosku
– zabraňuje přímému kontaktu žehličky se skluznicí

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

57

N
Á
S
T
R
O
J
E



24622   Počet ks v balení 1

 

24629   Počet ks v balení 1

 

20650   Počet ks v balení 24

 

20638   Počet ks v balení 1

 

ŠKRABKY

Plexisklová škrabka
Velmi kvalitní plexisklová škrabka k odstraňování přebytečného zažehleného vosku.

ŠKRABKY

20630   130 x 60 x 3 mm Počet ks v balení 24

 

20631  130 x 60 x 5 mm Počet ks v balení 12

 

4 014701 000371

4 014701 000883

4 250081 616096

4 250081 646291

4 014701 601028

Ostřič plexisklových škrabek Racing
Profesionální nástroj k ostření plexisklových škrabek.
– použitelný pro škrabky s tloušťkou 3–5 mm
– vhodný pro připevnění na pracovní stůl
– obsahuje pilník CrossFile Mini 100 x 30 mm (20521)

Elektronický ostřič plexisklových škrabek 230 V
Profesionální elektronický přístroj k dobroušení plexisklových škrabek
– vhodný pro škrabky o tloušťce 3-5 mm
– vysoký počet otáček kotouče umožní precizní broušení

Drážková škrabka na běžecké a skokanské lyže
Velmi kvalitní a odolná drážková škrabka se zakulacenými hliníkovými konci.
–  vhodná na čištění středové drážky běžeckých a skokanských lyží

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

BĚŽECKÉ

BĚŽECKÉ

Plexisklová škrabka
Velmi kvalitní plexisklová škrabka k odstraňování přebytečného zažehleného vosku včetně aplikační špachtle na klistry.

NejprodávanějšíNejprodávanější

NOVINKA

58



ŠKRABKY

20639   Počet ks v balení 12

 

4 014701 601028

Drážková škrabka
Určená k čištění středové drážky běžeckých a skokanských lyží.

20635  112,5 x 60 mm  Počet ks v balení 1

 
4 014701 024582

Nerezová škrabka
Velmi ostrá o odolná nerezová škrabka.
– optimálně se hodí k úpravě hran a skluznic.

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

BĚŽECKÉ

N
Á
S
T
R
O
J
E

59



Dokončovací korek FinishKork
Speciální korek s leštící plstí k dokončovacím pracím a leštění vosků, tekutých vosků a urychlovacích produktů.

Korek

Opravy

20645   Počet ks v balení 6

 
4 014701 024612

24402 (průhledné)  5 ks Počet ks v balení 6

 

24403 (černé)  5 ks Počet ks v balení 6

 

4 250081 644020

4 250081 644037

 Repair -Strips  
Speciální svíčky pro opravu menších poškození skluznice
– vhodné na všechny běžné typy skluznic
– použití: zapálit, nakapat, seškrábnout a hotovo

20646   Počet ks v balení 6

 
4 014701 024629

Syntetický korek
Speciální korek k zapracování stoupacích vosků.

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

BĚŽECKÉ

 PadSet
Speciální brusné polštářky na zdrsňování skluznice.

BRUSNÉ POLŠTÁŘKY

24495   Počet ks v balení 6

 
4 250081 610933

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

BRUSNÉ POLŠTÁRKY / KOREK / OPRAVY / ÚPRAVA HRAN

60



 Edge Trick  
Kapesní nástroj s oxidovým kamenem k odstranění zatvrdnutých částí na hranách.
– úhel je možno nastavit po půl stupni od 85° do 90°
– optimální nástroj pro prvotní úpravu hran

Úprava hran

24624   Počet ks v balení 1

 
4 250081 616119

24454   Počet ks v balení 1

 
4 250081 611787

 Ergo Easy 
Praktický kapesní ostřič hran se standardními úhly 88° a 89°.
–  vhodný ke zjemnění drsných okrajů a ostření ocelových hran lyží a snowboardů
– praktická kapesní velikost
– včetně kvalitního 40 mm pilníku

24612   Počet ks v balení 1

 
4 250081 615952

 Segment Stone Blue
Náhradní oxidový kámen pro Edge Trick (24624).

24464  40 mm  Počet ks v balení 1

 
4 250081 611794

 Spare File
Náhradní pilník pro Ergo Easy (24454).

SJEZDOVÉ

SJEZDOVÉ

SJEZDOVÉ

SJEZDOVÉ

N
Á
S
T
R
O
J
E

61



ÚPRAVA HRAN

Úprava hran

24476 86°   Počet ks v balení 1

 

24477 87°  Počet ks v balení 1

 

24478 88°  Počet ks v balení 1

24479 89°  Počet ks v balení 1

 

4 250081 617802

4 250081 617819

4 250081 617826

4 250081 617833

 WorldCup File Guide
Velmi kvalitní hliníkový úhlovač pro vedení pilníku.
–  vhodný na všechny typy lyžařských pilníků, diamantových pilníků a oxidových kamenů (viz strana 66–68)
– balení neobsahuje šroubovací svěrku (24481)

SJEZDOVÉ

SJEZDOVÉ

SJEZDOVÉ

SJEZDOVÉ

 Steel Edge WorldCup  
Profesionální nástroj na úpravu hran sjezdových lyží a snowboardů používaný ve Světovém poháru.
– nastavení úhlu po jednom stupni v rozsahu 88° až 85°
–  vhodný k nastavení přesného pracovního úhlu u všech typů lyžařských pilníků, brusných diamantů a oxidových kamenů 

(viz strana 66–68)

24475   Počet ks v balení 1

 
4 250081 614917

SJEZDOVÉ

24481   Počet ks v balení 1

 

 File Guide Clamp
Šroubovací svěrka k upevnění pilníku na úhlovači World Cup File Guide.
–  drží pilník nebo diamant ve stabilní a přesné pozici na úhlovači (24476-79)
–  tip ze Světového poháru: aby pilník nebo diamant lépe držel, použijte na úhlovač File Guide (24476-79) dvě svorky File 

Guide Clamp

4 250081 617840

SJEZDOVÉ

 BaseEdge File Guide
Ideální nástroj pro zešikmení ocelových hran sjezdových lyží a snowboardů zespodu.
– nastavení úhlovače pro vedení pilníku od 0,5° do 1,5°
– vhodné pro pilníky šíře 20 až 25 mm a tloušťky až 6 mm

24450   Počet ks v balení 1

 SJEZDOVÉ
4 250081 609463

NejprodávanějšíNejprodávanější

62



Úprava hran

24497   Počet ks v balení 1

 

 Profi  Edger
Velmi kvalitní, ergonomicky tvarovaný ostřič hran s vodícími válečky na spodní straně.
– brusný úhel je nastavitelný od 90° do 85°
–  možno použít se všemi typy lyžařských pilníků, brusnými diamanty a oxidovými kameny (viz strana 66–68)
– včetně kvalitního 80 mm pilníku

SJEZDOVÉ

 Combi Edger
Všestranný nástroj k broušení hran zespodu a srovnávání bočních hran.
– velmi dobrá manipulace a podpora
– brusný úhel nastavitelný od 89° do 85°
–  brusný úhel pro broušení zespodu nastavitelný od 0,5° do 1,0°
– včetně kvalitního 80 mm pilníku
–    TIP: optimální použití pro skialpinisty kvůli svému praktickému kapesnímu formátu.

24489   Počet ks v balení 1

 SJEZDOVÉ
4 250081 644891

24496   Počet ks v balení 1

 

 Semi Edger
Vysoce kvalitní, ergonomicky tvarovaný ostřič hran se skluznými plochami na spodní straně.
– brusný úhel je nastavitelný od 90° do 85°
–  možno použít se všemi typy lyžařských pilníků,  brusnými diamanty a oxidovými kameny (viz strana 66–68)
– včetně kvalitního 80 mm pilníku

 BaseEdge File Guide Set
Úhlovač pro vedení pilníku pro zešikmení ocelových hran lyží a snowboardů zespodu. 
– sada se skládá z verze 0,5°, 0,7° a 1,0°
– vhodné pro pilníky až po max. šířku 25 mm

4 250081 644969

4 250081 646239

SJEZDOVÉ

2448901   Počet ks v balení 1

 

 Combi Edger Spare File 
Náhradní pilník určený pro nástroj Combi Edger.

SJEZDOVÉ

4 250081 689014

24623   Počet ks v balení 6

 SJEZDOVÉ

NejprodávanějšíNejprodávanější

N
Á
S
T
R
O
J
E

63



ÚPRAVA HRAN

Úprava hran

4 250081 644983

24498   Počet ks v balení 1

 

 SideWall Planer Pro
Kvalitní ergonomicky tvarovaný nástroj na srovnávání bočních hran s tefl onovými skluznými plochami na spodní straně.
– velmi dobrá manipulace a podpora
–  pozice ostří může být nastavena optimálně pro každou boční hranu

SJEZDOVÉ

24463 Radius 3 mm   Počet ks v balení 1

 

24474 Kulatý 6 mm   Počet ks v balení 1

 

 SpareBlade
Náhradní ostří určené pro Ergo SideWall Planer (24456).

SJEZDOVÉ

SJEZDOVÉ

4 250081 611800

4 250081 617079

24456   Počet ks v balení 1

 

 Ergo SideWall Planer  
Ergonomicky tvarovaný nástroj pro srovnávání bočních hran se skluznými plochami na spodní straně.
–  určen pro rychlou a spolehlivou preparaci lyží a snowboardů před ostřením ocelových hran
– pozice ostří se změní jednoduše a fl exibilně
– balení obsahuje i náhradní ostří Spare Blade Round 6 mm

SJEZDOVÉ
4 250081 616317

64



Úprava hran

 Carve Edge
Umožní velmi přesné nasazení na vykrojení lyží díky dvěma výkyvným součástkám. Profesionální nářadí pro Světový pohár.
– nastavení úhlu je možné po půl stupni od 85° do 90°
–  použití různých pilníků umožní všechny kroky úpravy boční hrany
– včetně SegmentFile Hard Metal (odstraňuje kov i plast)

24457   Počet ks v balení 1

 SJEZDOVÉ
4 250081 614238

20588   Počet ks v balení 1

 

24460   Počet ks v balení 1

 

4 014701 602766

4 250081 609944

 SegmentFile Hard Metal
Extra tvrdý pilník pro nástroj Carve Edge (24457).

 SegmentFile Diamond
Diamantový pilník pro CarveEdge (24457) a EdgeTrick (24624).

SJEZDOVÉ

SJEZDOVÉ

N
Á
S
T
R
O
J
E

65



PILNÍKY

Závodní pilník L-MAXI  
Profesionální pilník na úpravu hran lyží a snowboardů.
–  velmi vhodný na zešikmení ocelových hran lyží a snowboardů zespodu
– optimální použití pro úhlovač Base Edge File Guide (24450)

Pilníky

2052300000  250 x 25 mm, 13 zubů/cm Počet ks v balení 1

 
4 014701 022946

20526  200 x 20 mm, 15 zubů/cm Počet ks v balení 1

 
4 014701 022939

 Závodní pilník M-MAXI  
Profesionální pilník pro přesnou úpravu hran lyží a snowboardů.
–  alternativně použitelný k závodnímu pilníku L-MAXI (24450) – na ještě jemnější broušení
– možno použít pro úhlovač Base Edge File Guide (24450)

20524  100 x 25 mm, 13 zubů/cm Počet ks v balení 1

 
4 014701 024230

Závodní pilník L-MINI
Profesionální pilník pro přesnou úpravu hran lyží a snowboardů.
–  velmi vhodný na broušení ocelových hran lyží a snowboardů
–  optimální použití pro nástroje Steel Edge Worldcup (24475), Profi  Edger (24497), World Cup File Guide a Semi Edger 

(24496)

SJEZDOVÉ

SJEZDOVÉ

SJEZDOVÉ

20527  100 x 25 mm, 15 zubů/cm Počet ks v balení 1

 

4 014701 024247

Závodní pilník M-MINI  
Profesionální pilník pro přesnou úpravu hran lyží a snowboardů.
–  velmi vhodný na broušení ocelových hran lyží a snowboardů
– alternativně použitelný k závodnímu pilníku L-MINI (20524) – na ještě jemnější broušení
–  možno použít pro nástroje Steel Edge Worldcup (24475), Profi  Edger (24497), World Cup File Guide a Semi Edger (24496)

SJEZDOVÉ

NejprodávanějšíNejprodávanější

66



Pilníky

20564   Počet ks v balení 1

 
4 014701 024438

Kartáč na čištění pilníků  
Kartáč, který odstraní z pilníku železné špony a prach z broušení.

Pilník CrossFile MINI   
Profesionální hrubý pilník k předbroušení hran lyží a snowboardů.
– optimální použití pro hrubé opravy na ocelových hranách a skluznici
– možno použít pro Steel Edge Worldcup (24475), Profi  Edger (24497), World Cup File Guide a Semi Edger (24496)

20521  100 x 30 mm Počet ks v balení 1

 
4 014701 024223

SJEZDOVÉ

SJEZDOVÉ

2052000000  300 x 30 mm Počet ks v balení 1

 
4 014701 024216

Pilník CrossFile MAXI   
Hrubý velký pilník k předbroušení hran lyží a snowboardů používaný a ověřený ve Světovém poháru.
–  optimální použití pro hrubé opravy na ocelových hranách a skluznici

SJEZDOVÉ

2052900000  150 x 15 mm, 18 zubů/cm Počet ks v balení 1

 
4 014701 022915

Závodní pilník S  
Profesionální pilník pro detailní úpravu hran lyží a snowboardů.
–  alternativně použitelný pro ruční šikmení ocelových hran lyží a snowboardů zespodu

SJEZDOVÉ

20550  70 x 50 x 20 mm Počet ks v balení 6

 
4 014701 024377

Brusná pryž   
Hrubá brusná pryž k dokončovacím pracím hran lyží a snowboardů.
– slouží ke ztupení broušených ocelových hran v přední a zadní části
– optimální použití na odstranění koroze

SJEZDOVÉ

N
Á
S
T
R
O
J
E

67



 Arkansas true hard  
Arkansaský kámen k dohlazování broušených hran lyží a snowboardů.
– ostrá hrana díky tomu vydrží déle
– tajný tip pro dokončovací práce při úpravě hran

20576   Počet ks v balení 1

 
4 014701 024490

20561   Počet ks v balení 1

 
4 014701 024414

Oxid mini  
Oxidový kámen pro všechny opravy hran lyží a snowboardů.
– odstraňuje ztvrdlé části, rez a menší poškození hran

SJEZDOVÉ

SJEZDOVÉ

Pilníky

24482                  Zrnitost 1000    Počet ks v balení 1

 
4 250081 644822

Diamantový pilník WorldCup Fine (jemný)  
Diamantový pilník k dokončovacím pracím na broušených hranách lyží a snowboardů.
– optimální použití pro leštění a tvrzení ocelových hran
– možno použít pro nástroje Steel Edge Worldcup (24475), Profi  Edger (24497), World Cup File Guide a Semi Edger (24496)

24483                  Zrnitost 600  Počet ks v balení 1

 
4 250081 644839

Diamantový pilník WorldCup Medium (střední)   
Diamantový pilník k dokončovacím pracím na broušených hranách lyží a snowboardů.
– optimální použití pro leštění a tvrzení ocelových hran
– možno použít pro nástroje Steel Edge Worldcup (24475), Profi  Edger (24497), World Cup File Guide a Semi Edger (24496)

24484                  Zrnitost 200  Počet ks v balení 1

 
4 250081 644846

Diamantový pilník WorldCup Coarse (hrubý)  
Diamantový pilník k dokončovacím pracím na broušených hranách lyží a snowboardů.
– optimální použití pro leštění a tvrzení ocelových hran
– možno použít pro nástroje Steel Edge Worldcup (24475), Profi  Edger (24497), World Cup File Guide a Semi Edger (24496)

SJEZDOVÉ

SJEZDOVÉ

SJEZDOVÉ

PILNÍKY / SVERÁKY

68



Svěráky

 SuperProPlus Wide
Speciální svěrák na lyže určený pro profesionální úpravu skluznic a hran.
– pro všechny typy sjezdových lyží (závodní, allmountain, freeridové, freestylové, touringové a skokanské)
– robustní prostřední svorka je 90 mm široká a je možné ji rozevřít až na 155 mm
– výškově nastavitelné vnější podpěry s možností nastavení v rozsahu od 90° do 60°
– tvořen hliníkovým tělesem odolným vůči tlaku i tahu
– balení obsahuje také 2 držáky brzdiček

 All-In-One 2.0
Sada složená z pevného svěráku na lyže určeného pro všechny typy lyží a adaptéru pro snowboardy a běžecké lyže.
– tvořen hliníkovým tělesem odolným vůči tlaku i tahu
– robustní prostřední svorku je možné rozevřít na 90 mm
– nízká hmotnost a kompaktní velikost, ideální na cesty
– balení obsahuje také 2 držáky brzdiček
– adaptér muže být připevněn přímo na vnější podpěry

24428   Počet ks v balení 1

 

24441   Počet ks v balení 1

 

4 250081 616911

SJEZDOVÉ

 
155 mm 

 
90 mm 

24432   Počet ks v balení 1

 
4 250081 614153

 SuperProPlus WorldCup
Prvotřídní svěrák na lyže používaný ve Světovém poháru.
– pro všechny typy sjezdových lyží (závodní, allmountain, freeridové, freestylové, touringové)
– výškově nastavitelné vnější podpěry s možností nastavení v rozsahu od 90° do 60°
– robustní prostřední svorka je 90 mm široká a je možné ji rozevřít až na 100 mm
– velmi vhodný na úpravu hran a skluznic
– tvořen hliníkovým tělesem odolným vůči tlaku i tahu
– balení obsahuje také 2 držáky brzdiček

SJEZDOVÉ

 
100 mm 

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

NejprodávanějšíNejprodávanější

N
Á
S
T
R
O
J
E

69



 Board / FreerideFix 
Speciální svěrák pro snowboardy a široké lyže.
– pro rychlé a jednoduché použití v horizontální i vertikální poloze
– ideální pro základní preparaci a úpravu hran
– dva úhly na úpravu hran: 90° a 60°

20516   Počet ks v balení 1

 
4 250081 605168

SJEZDOVÉ

 Nordic Racing Spanner 
Ideální kompaktní svěrák lyží určený pro běžecké lyže.
– fi xace přímo k vázání pomocí nastavitelného středního dílu
– tvořen hliníkovým tělesem odolným vůči tlaku i tahu
– nízká hmotnost, kompaktní velikost
– velmi vhodný na cesty

24640   Počet ks v balení 1

 
4 250081 646406

BĚŽECKÉ

24429   Počet ks v balení 1

 

 ALL-IN-ONE
Univerzální svěrák pro všechny typy lyží. Ideálně se hodí na široké lyže (např. freeridové) a skialpové lyže. Kombinovatelný 
se všemi systémy vázání. 
– svěráky pro vertikální upevnění, upínací podložka, adaptér pro běžky
– vhodné pro pinové vázání
– fi xuje všechny typy lyží jistě a šetrně bez použití čelistí
– tři ideálně fi xační pozice, vždy s dobrým přístupem k hraně
– ideální na preparaci juniorských lyží

4 250081 616775

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

Svěráky

SVERÁKY / STOLY / PROFILY

70



20725   Počet ks v balení 1

 

Voskovací stůl Alpin/Nordic AL (fotografi e podobná) 
Lehký a stabilní voskovací a servisní stůl používaný ve Světovém poháru, vyrobený v kombinaci hliníku a nerezové oceli.
– extra široké rozložení nohou pro stabilní a bezpečné stání
– výškově nastavitelný od 63 cm – 90 cm
– je možno ho rozšířit na obou stranách na stůl Nordic pomocí sady Nordic (24437)
– hmotnost: 14,8 kg
– dřevěná pracovní deska s vrstvou Resopalu
– rozměry pracovní desky: 100 x 46,5 cm
– balení obsahuje: 2 páry prodloužení profi lu pro práci na obou stranách a držák lyží
– vyrobeno v Německu

20726   Počet ks v balení 1

 

4 250081 607261

Voskovací stůl Alpin/Nordic 2.0 (fotografi e podobná)
Kvalitní stabilní voskovací a servisní stůl.
– jednoduchý manipulační sklápěcí mechanismus
– odkládací plocha navíc
– výškově nastavitelný
– oboustranně je možno ho rozšířit na stůl Nordic pomocí sady Nordic (24437)
– balení obsahuje: 1 pár rozšíření profi lu a držák lyží
– hmotnost: 23,8 kg
– rozměry pracovní plochy: 100 x 43 cm
– vyrobeno v EU

4 250081 607254

4 250081 609227

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

Stoly/Profi ly

20922   Počet ks v balení 1

 

Přepravní taška na voskovací stůl (fotografi e podobná) 
Taška na voskovací stůl (20721/20725/24433) – neobsahuje stůl.

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

N
Á
S
T
R
O
J
E

71



 WaxingProfile nordic
Stabilní a přesně pasující profi l k fi xaci běžeckých lyží.
– možno přimontovat na každý pracovní stůl pomocí svorky (není součástí balení)
– určeno pro lyže o délce 160 až 210 cm s možností přenastavení
– balení obsahuje také háček a váleček

Stoly/Profi ly

24444   Počet ks v balení 1

 

4 250081 615761

24437   Počet ks v balení 1

 

4 250081 611459

Rozšiřovací sada nordic
Sada na rozšíření voskovacích stolů (20721, 20725 a 24433).

BĚŽECKÉ

BĚŽECKÉ

20723   Počet ks v balení 1

 

Odkládací stojan na žehličku 
Stabilní hliníkový stojan na žehličku se silikonovou ochranou.
– chrání žehličky, nezpůsobuje zářezy na kovové části!
– připevňuje se na servisní stůl (např. 20725/20726)
– vhodný na všechny stoly pracovní desky s max. tloušťkou 50 mm
– hodí se pro všechny žehličky do šířky až 110 mm
– odolný vůči teplotě do 230 °C

4 250081 617314

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

STOLY / PROFILY / STRUKTUROVACE / PRÍSLUŠENSTVÍ

Tip expertaTip experta

72



Strukturovač Cross pro běžecké lyže   
Mimořádně efektivní strukturovač s dvěma válečky pro křížovou strukturu používaný a ověřený ve Světovém poháru.
–  velmi účinně zlepšuje skluzové vlastnosti na mokrém a mramorovém sněhu (při sněžení a teplotách 0 °C až 3 °C nebo 

po sněžení a stoupající teplotě)
– tajný tip při nulových teplotách

Strukturovače

Příslušenství

  

24485   Počet ks v balení 1

 
4 250081 614139

24621   Počet ks v balení 1

 
4 250081 616546

Strukturovací sada pro běžecké lyže
Rozšiřovací sada se čtyřmi strukturami, které byly vyzkoušeny ve Světovém poháru.
– ideální doplněk ke křížovému strukturovači (24485)
– sada obsahuje V struktury 0,3 mm a 0,5 mm a lineární struktury 0,5 mm a 1,0 mm (balení neobsahuje strukturovač 24485)

24617   Počet ks v balení 1

 
4 250081 616072

Teploměr na sníh FlashPen   
Určen k bezdotykovému měření teploty sněhu infračerveným paprskem. Balení obsahuje baterii.

BĚŽECKÉ

BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

NejprodávanějšíNejprodávanější

Tip expertaTip experta

N
Á
S
T
R
O
J
E

73



SERVIS

Univerzální voskovací tyčinka RŮŽOVÁ   
Univerzálně použitelný lyžařský vosk.
– možno použít na všechny typy sněhu.
– pro teploty sněhu od 0 do -20 °C

Servis

2005600000  4 x 250 g Počet ks v balení 1

 
4 014701 023363

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

24056   5 x 190 g Počet ks v balení 1

 
4 250081 617024

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

24115-P  1 kg Počet ks v balení 1

 
4 250081 611558

BETAMIX pastilky ČERVENÉ   
Servisní vosk použitelný na všechny typy sněhu.
– určen pro teploty sněhu -4 až -14 °C
– vyniká svou extrémní odolností vůči otěru a širokou škálou použití
– výborně se hodí jako transportní vosk

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

Naše doporučení pro 
voskovací stroje s technologií 
infračerveného záření!

24035   1000 ml Počet ks v balení 1

 

Betamix ČERVENÝ tekutý
Nová tekutá varianta nejprodávanějšího vosku Betamix
– pro všechny typy sněhu
– určen pro teploty sněhu -4 do -14 °C
– jednoduché a rychlé použití

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

24057   5 x 190 g Počet ks v balení 1

 

BETAMIX voskovací tyčinky ČERVENÉ 
Servisní vosk použitelný na všechny typy sněhu.
– určen pro teploty sněhu -4 do -14 °C
– vyniká svou extrémní odolností vůči otěru a širokou škálou použití
– výborně se hodí jako transportní vosk

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

Voskovací tyčinka  Natural
Bio tyčinka pro voskování za horka na úpravu všech skluznic.
– biologicky odbouratelný zažehlovací vosk
– 24/7, na všechny typy sněhu a teploty
– postará se o optimální skluzové vlastnosti
– zažehlovací teplota 120-130 °C
– testování SWAN při teplotách 0 až -8 °C

4 250081 640350

NejprodávanějšíNejprodávanější

Tip experta
Naše doporučení pro 

Tip experta

74



Servis

2007100000  5 kg Počet ks v balení 1

 

Voskovací pastilky pro nízké teploty 
Servisní vosk speciálně určený speciálně pro nízké teploty od -10 do -30 °C.

4 014701 023400

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

24072  5 x 190 g Počet ks v balení 1

 
4 250081 617031

Voskovací tyčinky pro nízké teploty 
Servisní vosk určený speciálně pro nízké teploty od -10 do -30 °C

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

2005000000   1 kg Počet ks v balení 1

 

2005100000  5 kg Počet ks v balení 1

 

4 014701 023325

Univerzální voskovací pastilky RŮŽOVÉ   
Univerzálně použitelný lyžařský vosk.
– možno použít na všechny typy sněhu
– pro teploty sněhu od 0 do -20° C

4 014701 023332

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

24052   5 x 190 g Počet ks v balení 1

 
4 250081 617024

Univerzální voskovací tyčinka RŮŽOVÁ 
Univerzálně použitelný lyžařský vosk.
– možno použít na všechny typy sněhu.
– pro teploty sněhu od 0 do -20 °C

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

N
Á
S
T
R
O
J
E

75



SERVIS

Servis

20750   Počet ks v balení 1

 
4 014701 024810

Zástěra pro servismany (fotografi e podobná)
Velmi funkční zástěra s mnoha praktickými kapsami používaná ve Světovém poháru.
– extra dlouhé zavazovací pásky
– kapsa na mobilní telefon
– nastavitelné poutko kolem krku

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

20422  1000 ml Počet ks v balení 1

 

20423  3000 ml Počet ks v balení 1

 

4 014701 023905

4 014701 023912

Čistící prostředek 
Speciální čistící prostředek a odstraňovač vosku.
– perfektně se hodí k šetrnému odstranění vosku, mastnoty, oleje a pryskyřice ze skluzových ploch lyží, z oblečení a rukou
– dobře se dávkuje

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

Voskovací nástroj WaxPro 125   
Voskovací nástroj pro rychlé a rovnoměrné nanášení vosku používaný a ověřený ve Světovém poháru.
– šířka válečku 125 mm
– vhodný pro všechny voskovací pastilky
– tajný tip při závodech pro míchání různých klistrů

24426   Počet ks v balení 1

 
4 250081 615006

24427    Počet ks v balení 1

 
4 250081 615013

Náhradní vanička pro WaxPro 125   
Náhradní vanička pro voskovací nástroj WaxPro (24426) včetně válečku o šířce 125 mm

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

76



Servis

20488  50 listů Počet ks v balení 1

 
4 014701 024131

Repair Card – servisní nálepky
Servisní karta s odtrhávacími kupóny pro hladký průběh servisu lyží.

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

 CareFleece  
Velmi savý speciální fl eece.
– vhodný na čištění skluznice a leštění
– s praktickou perforací

24490  27 m x 20 cm Počet ks v balení 1

 

24491  102 m x 20 cm Počet ks v balení 1

 

4 250081 609449

4 250081 615518

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

20740   Počet ks v balení 1

 
4 014701 024391

Plastová lepicí páska
Úzká lepicí páska určená pro servisy.

20741   Počet ks v balení 1

 
4 014701 024797

Papírová lepicí páska smart 
Široká a fl exibilní papírová lepicí páska určená pro zakrývání. Lehce se odtrhává, možno opětovně lepit.

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

N
Á
S
T
R
O
J
E

77



SERVIS

©
  f

el
ge

nh
au

er
/x

c-
sk

i.d
e

78



20490  500 kusů Počet ks v balení 1

 

20502  12 kusů Počet ks v balení 1

 

4 014701 024148

Barevné záslepky 
Uzavírací záslepky na vázání v mnoha barvách.

24416   Počet ks v balení 1

 

4 014701 607532

4 250081 616553

 Stopper Holder
Pomůcky k uchycení brzdiček během preparace lyží.

Ochranná maska střední 
Chrání před vdechováním výparů a prachu při voskování a kartáčování. Balení obsahuje 2 fi ltry.

24417   2 kusů Počet ks v balení 1

 

4 250081 616560

Filtry do ochranné masky  
Filtry do ochranné masky (24416) zachytávající prach a plyny.

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

SJEZDOVÉ BĚŽECKÉ

Servis

N
Á
S
T
R
O
J
E

79



2

OCHRANAOCHRANA
    TEXTILIÍ

©
 F

ot
o 

Ga
br

ie
la

 P
al

ai
 / 

Pe
xe

ls

80



O
C
H
R
A
N
A
 T

E
X
T
IL

IÍ

81



TEXTILPFLEGE     
HIGH-TECH AUSRÜSTUNG BRAUCHT HIGH-TECH PFLEGE.

Kapsle Textile Wash Natural
Rozpustitelné prací kapsle pro kvalitní sportovní a funkční textilie.
– kapsle umožní optimální dávkování 
– inovativní fólie se zcela rozpustí při pracím cyklu
– efektivně brání vzniku nepříjemného zápachu, a to i při nízké prací teplotě
– snížení objemu odpadu díky recyklovanému obalu
– biologicky odbouratelné

ČIŠTĚNÍ

22246  30 kusů Počet ks v balení 12

 

     

4 250081 622462

TEXTILPFLEGE     
HIGH-TECH AUSRÜSTUNG BRAUCHT HIGH-TECH PFLEGE.

82
* GORE-TEX® je značkou W.L. Gore&Associates

  Natural Active Wax 
Intenzivní péče a impregnace pro prodyšnou sportovní, outdoorovou a turistickou obuv.
– zachovává prodyšnost materiálu s membránou (např. GORE-TEX®)*
– ošetřující látky podporují a vyživují textilní i kožené materiály
– velmi odolná vůči vodě i špíně
– tuba s integrovanou houbičkou
– biologicky odbouratelné
– distribuováno v praktickém pultovém stojanu

22165  75 ml Počet ks v balení 20

4 250081 621656

PFC
FREE

175 mm 210 mm 

25
0 

m
m
 

3 hrs.

NejprodávanějšíNejprodávanější

 Natural Proof
Bezfl uorová univerzální impregnace pro funkční textilie a obuv. 
– použitelná na všechny textilie s membránou
– zachovává prodyšnost
– odolná vůči vodě a špíně
– bez PFC
– ekologická impregnace ve spreji

IMPREGNACE

22250  500 ml Počet ks v balení 12

4 250081 622509

1 =

½ =

1 =

½ =

PFC
FREE

PÉCE O TEXTIL NATURAL



83

O
C
H
R
A
N
A
 T

E
X
T
IL

IÍ



8 L
20 ml / 0.676 (fl)oz

20 ml / 0.676 (fl)oz
/ /

/ /

DERMA
TESTED

 WooDo Wash
Šetrný speciální prací prostředek pro péřové oděvy/spacáky a kvalitní vlněné a merino oblečení.
– šetrné a důkladné vyprání díky kvalitním účinným látkám
– zachovává typické vlastnosti přírodních vláken (přirozený odvod vlhkosti, snížení zápachu, přirozená UV ochrana)
– uchovává přirozené izolační a tepelné vlastnosti
– výplně zachovává vzdušné a elastické
– neobsahuje bělící činidla, optické zesvětlovače ani plnidla

4 250081 624459

22249  250 ml Počet ks v balení 12

84
* GORE-TEX® je značkou W.L. Gore&Associates

 Textile Wash
Speciální prací prostředek pro kvalitní sportovní a funkční oblečení.
–  použitelný u všech textilií s membránou (např. GORE-TEX®*), syntetických výplní (např. Thinsulate, Thermolite, PrimaLoft) 

a elastických tkanin (např. softshell a fl eece)
– šetrně čistí prodyšné sportovní prádlo
– efektivně zabraňuje tvorbě nepříjemného pachu
– neobsahuje bělící činidla, optické zesvětlovače ani plnidla

ČIŠTĚNÍ

22235  250 ml Počet ks v balení 12

22233  500 ml Počet ks v balení 8 

     

22236              1000 ml Počet ks v balení 8

 

22229  5000 ml Počet ks v balení 1

 

NejprodávanějšíNejprodávanější

PÉCE O TEXTIL



85

O
C
H
R
A
N
A
 T

E
X
T
IL

IÍ



TEXTILPFLEGE     
HIGH-TECH AUSRÜSTUNG BRAUCHT HIGH-TECH PFLEGE.

TEXTILPFLEGE     
HIGH-TECH AUSRÜSTUNG BRAUCHT HIGH-TECH PFLEGE.

 Wash Proof
Tekutá impregnace pro sportovní a funkční textilie.
– ekologická tekutá impregnace na vodní bázi
–  použitelná na všechny textilie s membránou (např. GORE-TEX®)*, syntetické výplně (např. Thinsulate, Thermolite, 

Primaloft) a elastické tkaniny (např. softshell a fl eece)
– zachovává jejich prodyšnost
– odolná vůči vodě a špíně
– šetrná k barvám
– široká variabilita použití (např. na batohy a stany)
– tip na použití: aktivování účinku impregnace se dosáhne přísunem tepla například šetrným sušením v sušičce

22155  250 ml Počet ks v balení 12

 Textile Proof
Speciální impregnace pro sportovní a funkční oblečení.
–  použitelná na všechny textilie s membránou (např. GORE-TEX®)*, syntetické výplně (např. Thinsulate, Thermolite, 

Prima-Loft) a elastické tkaniny (např. softshell a fl eece)
– zachovává jejich prodyšnost
– extrémně odolná vůči vodě a špíně (lotosový efekt)
– široká variabilita použití (např. na batohy a stany)
– jednoduché použití: nastříkat, nechat uschnout a hotovo!

IMPREGNACE

22210  250 ml Počet ks v balení 12

LOTUS
HYBRID
MATRIX

LOTUS
HYBRID
MATRIX

8 L
 = ~ 80 ml
          2.705 (fl) oz8 x  = ~ 80 ml

          2.705 (fl) oz8 x

20 cm

LOTUS
HYBRID
MATRIX

NejprodávanějšíNejprodávanější

 HighTec Proof
Hi-Tech impregnace určená pro všechny textilní a kožené materiály.
–  použitelná na všechny textilie s membránou (např. GORE-TEX®)*, syntetické výplně (např. Thinsulate, Thermolite, 

Prima-Loft) a elastické tkaniny (např. softshell a fl eece)
– zachovává jejich prodyšnost
– extrémně odolná vůči vodě a špíně (lotosový efekt)
– jednoduché použití: nastříkat, nechat uschnout a hotovo!

Doporučujeme pro péči o obuv!

22150  250 ml Počet ks v balení 12

PÉCE O TEXTIL / PÉCE O TELO

86

20 cm



* GORE-TEX® is a brand of W.L. Gore&Associates     

Vosk na kůži 
Včelí vosk a impregnace pro velmi namáhanou sportovní a turistickou obuv a boty z hladké kůže.
– kvalitní účinné látky ošetřují kůži, zachovávají její měkkost a fl exibilitu
– velmi odolné vůči vodě a špíně

22164  85 ml Počet ks v balení 12

 Sport Hygienic
Koncentrovaný sportovně-hygienický sprej s hi-tec pohlcovačem pachů.
– aktivně neutralizuje nepříjemný zápach
– čerstvá citrónová vůně
– multifunkční použití
– ideální na obuv, helmy, rukavice, chrániče, tašky a batohy

22121  125 ml Počet ks v balení 12

22123  3000 ml Počet ks v balení 1

4 250081 621649

1x

NejprodávanějšíNejprodávanější

 Shoe Proof
Speciální impregnace na kůži a kombinované materiály.
– vhodná na sportovní, turistickou a volnočasovou obuv
– zachovává prodyšnost materiálu s membránou (např. GORE-TEX®)*
– velmi odolná vůči vodě a špíně (lotosový efekt)
– obsažené látky zlepšují vlastnosti svrchního materiálu
– široká variabilita použití (např. na batohy a stany)
– jednoduché použití: nastříkat, nechat uschnout a hotovo!

 PÉČE & OCHRANA – OBUV

22100  250 ml Počet ks v balení 12

LOTUS
HYBRID
MATRIX

NejprodávanějšíNejprodávanější

87

20 cm

O
C
H
R
A
N
A
 T

E
X
T
IL

IÍ



88

©
 H

OL
M

EN
KO

L

PÉCE PÉCE PÉCE PÉCE PÉCE PÉCE 
O TELOO TELO



Péče o tělo

 Sun Control Mountain Pine & Mint
Kombinovaný výrobek 2 v 1 obsahující krém proti slunečnímu záření a balzám na rty. 
– ochranný faktor 30
– voděodolný
– spolehlivá ochrana proti slunečnímu záření při sportu a dalších outdoorových aktivitách
– UVA/UVB fi ltr proti předčasnému stárnutí pleti
– osvěžující vůně kosodřeviny a máty
– dodáváno v praktickém pultovém stojanu

22180  20 ml Počet ks v balení 30

 
4 250081 621809

89

 Premium Lip Balm
Tyčinka na rty s ochranným a ošetřujícím účinkem.
– ochranný faktor 20
– chrání rty před vysušením a vnějšími vlivy, jako je např. UV záření
– výrobky se dodávají v praktickém pultovém stojanu

22028  4,8 ml Počet ks v balení 24

 

4 250081 617369

 Hand Cream Sensitive
Výživný a ošetřující krém pro namáhané ruce.
– díky přidanému jojobovému oleji zůstane kůže měkká a hladká
– bez mastného fi lmu
– zachovává přirozenou vlhkost
– velmi jemný, vhodný pro citlivou pokožku
– vhodný pro denní použití

22173  30 ml Počet ks v balení 60

 

70204 Prázdný pultový stojan Počet ks v balení 1 

51550 Vnitřek pultového stojanu Počet ks v balení 1 

4 250081 621731

24
5 

m
m
 

25
0 

m
m
 

190 mm 

157 mm 

19
0 

m
m
 

13
5 m

m 

©
 H

OL
M

EN
KO

L

O
C
H
R
A
N
A
 T

E
X
T
IL

IÍ
P
É
C
E
 O

 T
E
L
O
  



90

KOLOKOLO



T
E
X
T
IL

E
 P

R
O
T
E
C
T
IO

N
B
O
D
Y
 C

A
R
E
  

91

K
O
LO

 



92

22503  500 ml Počet ks v balení 12

 

22502  250 ml Počet ks v balení 12

 

 Natural BikeWash  
Velmi výkonný čistící prostředek pro kola.
– biologicky odbouratelný
– vhodný pro všechny materiály/laky rámů
– díky použití speciálních aditiv je vhodný i pro elektrokola
– balení včetně rozstřikovače

ČIŠTĚNÍ / OCHRANA

22501  1000 ml Počet ks v balení 6

 
4 250081 625012

4 250081 625029

4 250081 625036

 MultiCleaner  
Čistič převodníku.
– čistí a odmašťuje kovové části (řetěz, převodník atd.)
– jednoduché použití s ubrousky HOLMENKOL Care Fleece

 Disc Brake Cleaner   
Čistící prostředek na brzdy.
– rozpouští brzdový prach a špínu z brzdového kotouče a brzdových destiček
– postará se o optimální účinek brzd
– neporušuje povrchy a gumová těsnění
– jednoduché použití s ubrousky HOLMENKOL Care Fleece

5 min.

5 min.

NejprodávanějšíNejprodávanější

NejprodávanějšíNejprodávanější

PÉCE A OCHRANA KOL



93

22504  100 ml Počet ks v balení 12

 

MAZIVA

4 250081 625043

 Performance Lube   
Mazivo pro kola pro všechny povětrnostní podmínky.
– extrémně odolné vůči špíně a vodě
– technologie OMC-2 umožní hladký a plynulý chod a snižuje tření
– velmi dobrá klouzavost
– velmi účinné mazivo použitelné také pro elektrokola
– v testu časopisu BIKE 11/2020 s výsledkem „velmi dobré“

22506  100 ml Počet ks v balení 12

 

 Chain Wax  
Vosk na řetězy kol.
– vydatné suché mazivo na voskové bázi
– dlouhotrvající ochrana řetězu a převodníku
– nezanechává mastný fi lm
– ideální při suchých a prašných podmínkách

22505  250 ml Počet ks v balení 12

 

4 250081 625050

4 250081 625067

 Classic Lube  
Mazivo na kola pro všechny povětrnostní podmínky.
– odolný vůči špíně a vodě
– velmi dobrá klouzavost a adheze
– chrání před opotřebením a korozí

K
O
LO

NejprodávanějšíNejprodávanější



94

22509  250 ml Počet ks v balení 12

 

 Classic Lube Spray  
Mazivo na kola ve spreji pro všechny povětrnostní podmínky.
– odolný vůči špíně a vodě
– velmi dobrá klouzavost a adheze
– chrání před opotřebením a korozí

 Suspension Spray  
Sprej na údržbu pružinových vidlic.
– účinná péče o pružinové vidlice a tlumící prvky
– zvyšuje citlivost a bezproblémový chod
– pečuje také o těsnící kroužky

ČIŠTĚNÍ / OCHRANA

22507  250 ml Počet ks v balení 12

 

22508  250 ml Počet ks v balení 12

 

4 250081 625074

4 250081 625081

4 250081 625098

 Bike Protector  
Hi-tech antiadhezní povrchová úprava určená pro rámy kol.
– zabrání ulpívání špíny, odolné vůči vodě
– chrání před korozí

2 min. 2-3x

PÉCE A OCHRANA KOL



95

22550   Počet ks v balení 1

 

22301  20 ml Počet ks v balení 30

 

DOPLŇKOVÉ PRODUKTY

  Bike Wall Mount  
Držák kol na zeď.
– univerzální držák kol za pedál
– uskladnění kola u zdi šetřící místo
– vhodné pro všechny běžné typy kol a pedálů
– lehká, prášková a velmi stabilní hliníková konstrukce
– nosnost až 30 kg
– balení obsahuje: 1x držák, 2x podpůrné podložky, šrouby a kvalitní značkové hmoždinky

 NoFog 
Hi-tech čistící a protizamlžovací prostředek určený pro sklo a plasty.
– účinně zabraňuje orosení
– čistí všechny zorníky bez povrchové úpravy
– vhodný také pro cyklistické, sluneční a plavecké brýle a hledí 

4 250081 609579

4 250081 625500

K
O
LO

NOVINKA



22603  20 ml Počet ks v balení 30

 

Chamois Cream  
Krém na sedací partie na bázi jeleního loje.
– obsahuje velmi kvalitní látky jako je D-pantenol a vitamín E, které pečují a chrání velmi namáhanou pokožku
– zabraňuje oděru a otlakům
– na ošetřených místech funguje jako druhá kůže
– dodává se v praktickém pultovém stojanu

 Recovery Cream  
Regenerační krém.
– chladící a regenerační účinky na velmi namáhaná místa
– balzám k osvěžující masáži unavených a namožených nohou
– podporuje regenerační proces
– účinné látky jako jsou extrakty z aloe vera a bylinek (arnika, jírovec maďal a heřmánek) pečují o pokožku a udržují ji vlhkou
– dodává se v praktickém pultovém stojanu

Péče o tělo

22601  100 ml Počet ks v balení 12

 

22602  100 ml Počet ks v balení 12

 

4 250081 626019

4 250081 626026

4 250081 626033

  Sun Control Pine & Mint  
Kombinovaný výrobek obsahující krém proti slunečnímu záření a balzám na rty. 
– ochranný faktor 30
– spolehlivá ochrana proti slunečnímu záření při sportu a dalších outdoorových aktivitách
– UVA/UVB fi ltr proti předčasnému stárnutí pleti
– osvěžující vůně kosodřeviny a máty
– dodáváno v praktickém pultovém stojanu

96

PÉCE O TELO

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



©
 Z

IE
N

ER
/A

nd
re

as
 V

ig
l

97

K
O
LO



23015  700 ml Počet ks v balení 1

 

23016  2 kusy Počet ks v balení 12

 

23017   Počet ks v balení 1

 

23260   Počet ks v balení 1

 

Reklamní předměty

BIO cyklistická láhev   
– 95 % z cukrové třtiny
– bez BPA

Montážní páka   
Montpáka z tvrzeného plastu odolného vůči zlomení či ohnutí.
– zaklapávací mechanismus
– ideální na cesty

Vak Holmenkol AllOver
Vak na záda se stahovací šňůrkou
– dva potisky (Bike + Mountainlove)
– praktický, nosí se jako batoh
– vodoodpudivý

Přední blatník do vidlice   
Ochranný blatník k upevnění na pružinové vidlici
– vhodný pro téměř všechny velikosti kol a vidlic
– jednoduchá montáž pomocí stahovacích pásků

98

REKLAMNÍ PREDMETY

NOVINKA



23567 S-XXL (pánské) 1 kus  Počet ks v balení 1

 

23577 XS-XL (dámské)  1 kus  Počet ks v balení 1

 

23578-S-XXL (pánské)  1 kus  Počet ks v balení 1          

Dlouhý 

23579-S-XXL (pánské)  1 kus  Počet ks v balení 1          

Krátký 

23580-XS-XL (dámské)  1 kus  Počet ks v balení 1          

Dlouhý 

23581-XS-XL (dámské)  1 kus  Počet ks v balení 1          

Krátký 

Cyklistické tričko HOLMENKOL Bike #licensetoride

Dres HOLMENKOL MTB zelený
Cyklistický dres raglánového střihu, 100% sublimovaný.
– kvalitní 100% funkční polyester MESH
– delší zádová část
– obšitý spodní lem rukávů, bez manžet
– sublimovaný, kulatý průkrčník MESH

Dres HOLMENKOL MTB růžový
Cyklistický dres raglánového střihu, 100% sublimovaný.
– kvalitní 100% funkční polyester MESH
– delší zádová část
– obšitý spodní lem rukávů, bez manžet
– sublimovaný, kulatý průkrčník MESH

Reklamní předměty

K
O
LO

99

NOVINKA

NOVINKA



Reklamní předměty

Tričko HOLMENKOL Mountain Love černé s bílým logem

23568 XS-XL  (dámské)      1 kus  Počet ks v balení  1

  

23566 S-XXL (pánské)      1 kus  Počet ks v balení  1

 

23444 S-XXL  1 kus  Počet ks v balení  1 

(šedá)

23455 XS-XL  1 kus  Počet ks v balení  1 

(růžová/šedá)

23455 XS-XL  1 kus  Počet ks v balení  1 

(černá)

Mikina s kapucí HOLMENKOL

20991 Snapback  1 kus  Počet ks v balení  1

(šedý melír)

20992 Snapback  1 kus  Počet ks v balení  1

(černá) 

20993 Basecap  1 kus  Počet ks v balení  1

(růžová s meshem) 

4 250081 609920

4 250081 609913

4 250081 609937

 HOLMENKOL kšiltovka

20985  (modrá)  1 kus  Počet ks v balení  1 

20986  (růžová)  1 kus  Počet ks v balení  1 
4 250081 609852

4 250081 609869

 HOLMENKOL nákrčník

REKLAMNÍ PREDMETY

100



Reklamní předměty

20980  (velikost M)  1 kus  Počet ks v balení  1 

20981  (velikost L)  1 kus  Počet ks v balení  1 
4 250081 609807

4 250081 609814

 Běžecká čepice

20988 (modrá)  1 kus  Počet ks v balení  1

20987 (růžová)  1 kus  Počet ks v balení  1

 

4 250081 609883

4 250081 617864

 HOLMENKOL čepice s bambulí

20983   1 kus  Počet ks v balení  1

 
4 250081 609838

 HOLMENKOL běžecká čelenka

101



Reklamní předměty

20961   Počet ks v balení  1

 

20959   (modrá)   Počet ks v balení  1

 

20960   (růžová)   Počet ks v balení  1

 

20963   Počet ks v balení  1

 

4 250081 609616

4 250081 609593

4 250081 609609

4 250081 617857

Závodní nápojová ledvinka 1L   
Nápojová ledvinka s přídavnou kapsou.
– s praktickým vytahovacím uzávěrem
– nápoje udrží teplé až 4 hodiny

Ledvinka HOLMENKOL LED 1L   
Nápojová ledvinka s přídavnou kapsou a LED páskem. 
– nápoje udrží teplé až 4 hodiny

Ledvinka   
Ledvinka z pevného nylonu. Vhodná na nošení nástrojů i vosků na běžecké lyže.

20966  52 x 44 x 30 cm  Počet ks v balení  1

 

4 250081 609661

Batoh na lyžařskou obuv 
Profesionální taška/batoh na lyžařskou obuv.
– plně polstrovaná vysoká taška v XXL formátu
– postranní prostor na obuv s obloukovým uzávěrem na zip
– dostatečný prostor pro lyžáky, helmu a další vybavení
– přihrádky na lyžařské brýle, chránič, rukavice, ponožky, triko apod. 
– pohodlné ruksakové popruhy v zadní části na zip
– ramenní popruh

REKLAMNÍ PREDMETY

102



20978    Počet ks v balení  1

 

4 250081 615198

Závodní taška HOLMENKOL 
Taška přes rameno z pevného nylonu. Optimálně se hodí pro nošení nářadí a vosků.

Reklamní předměty

20694 (velký)  1 kus  Počet ks v balení  1 

260 x 340 x 125 mm

23012  1 kus  Počet ks v balení  1 

Kufr na vosky prázdný
Praktický pevný kufr, který můžete vybavit jak chcete. Bez obsahu.

   HOLMENKOL klíčenka na krk modrá

20703  465 x 180 x 360 mm  Počet ks v balení  1

 

4 014701 024759

4 014701 605576

4 250081 630122

Servisní box modrý 
Velký stabilní servisní box s logem HOLMENKOL.
– vhodný na vosky, nástroje pro úpravu hran a další potřeby
– s různě velkými zásuvkami
– nutnost pro každého servismana

103



 
WIR SIND FÜR SIE DA!WIR SIND FÜR SIE DA!

Reklamní předměty

Pásek na lyže pro sjezdové/carvingové lyže    
Praktické pásky na lyže, chrání skluznici a hrany sjezdových a carvingových lyží
(při objednávce nad 1000 kusů možno umístit vlastní logo).

2081000000  1 kus  Počet ks v balení 20

 
4 014701 025398

20812  1 kus  Počet ks v balení 20

 
4 014701 025411

Pásek na závodní běžecké lyže    
Praktický pásek, který chrání skluznici a hrany závodních běžeckých lyží
(při objednávce nad 1000 kusů možno umístit vlastní logo).

20811  1 kus  Počet ks v balení 20 

4 014701 025404

Pásek na lyže pro běžecké lyže    
Praktické pásky na lyže, chrání skluznici a hrany běžeckých lyží.
(při objednávce nad 1000 kusů možno umístit vlastní logo).

105 mm 

75 mm 

55
 m

m
 

55
 m

m
 

47
 m

m
 

135 mm 

NejprodávanějšíNejprodávanější

REKLAMNÍ PREDMETY

104



Dřevěný stojan HOLMENKOL Bike&Care
Kvalitní prodejní stojan ze dřeva
– včetně spodní lišty a vrchního loga Holmenkol
– rozměry: 407 x 360 x 1495 (šxhxv)
– neobsahuje produkty, různé varianty prezentace výrobků!

Kovový stojan HOLMENKOL bílý
Kvalitní prodejní stojan z kovu
– včetně tří polic a sady háčků
– rozměry: 640 x 340 x 1600 (šxhxv)
– výškově nastavitelné nožičky
– rozměry a hmotnost ve složeném stavu (na 1 kus): 80 x 60 x 180 cm, 46 kg brutto / 38 kg netto

22048   Počet ks v balení  1

 

22047   Počet ks v balení  1

 

Reklamní předměty

NOVINKA

NOVINKA

105



E2
20

12
9 

  A
rt

.-N
r. 

23
38

3 
V 

na
še

m
 k

at
al

og
u 

si
 v

yh
ra

zu
je

m
e 

pr
áv

o 
na

 te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vý
ro

bk
ů,

 b
ar

ev
né

 o
dc

hy
lk

y 
a 

tis
ko

vé
 c

hy
by

.
 

 
 

HOLMENKOL GmbH
Monrepos 7
D-71634 Ludwigsburg
Fon      +49(0)7141/3894-0
Fax     +49(0)7141/3894-100

info@holmenkol.com
www.holmenkol.com

Bestellungen an: 
order@holmenkol.de
https://b2b.holmenkol.com 

S. A. J.

JAPAN
SKI
TEAM

RECOMMENDATION

オリジナル

トレース

Výhradní dodavatel:

Meine Kundennummer / My client number

připojte se na facebooku 
www.facebook.com/HOLMENKOL.GmbH

připojte se na instagramu 
www.instagram.com/holmenkol


